

Seçim bitti, dönüşüm gitti!



Kale Mahallesinde 95 hektar alanda kentsel dönüşüm yapılacak.

■ Çorum'da Kale Mahallesi sakinlerinin kentsel dönüşüm hayalleri yarım kaldı. Seçim döneminde Kale Mahallesi'nde kentsel dönüşümün başlayacağı müjdesi verilse de seçim bittikten sonra kentsel dönüşümün adı anılmaz oldu. * HABERİ'4'DE



Çorum'dan ağustos ayında 443,2 milyon dolarlık mücevher ihracatı yapıldı.

Ağustos'ta mücevher ihracatında ikinci sıradayız

* HABERİ'2'DE

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net



Okullara 770 kişi alınacak

■ Çorum'da İŞKUR-İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile İşgücü Uyum Programı kapsamında okullara 770 kişi alınacak.

* HABERİ'3'DE

5 EYLÜL 2024 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

Hızlı trende pürüz giderilemedi herhalde!

■ Temmuz yada Ağustos ayında ihalesi yapılacağı duyurulan Kırıkkale-Çorum hızlı tren projesi yine gerçekleşmedi.

* HABERİ'7'DE



Furkan Öztürk, Balıkesir Astsubay Hazırlama Okulu'nda eğitim görüyordu.

Furkan Öztürk kalbine yenildi Bugün defnedilecek

■ Başöğretmen Atatürk İmam Hatip Ortaokulu personellerinden Mehmet Öztürk'ün oğlu, 2021 yılında gazetemizde stajyer olarak çalışan Furkan Öztürk, geçirdiği kalp krizi sonucu 24 yaşında hayatını kaybetti. * HABERİ'8'DE



Haşim Bolat

Eski Bağ-Kur Müdürü yaşamını yitirdi

■ Bağ-Kur eski İl Müdürü Haşim Bolat vefat etti.

* HABERİ'7'DE



AK Parti'de il kongreleri 28 Aralık'ta başlayacak

■ AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK), Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında toplandı. İl kongrelerinin 28 Aralık'ta başlayacağı açıklandı. * HABERİ'2'DE



Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkinç

'Resmi ilanlardaki azalmaya el birliği ile çözüm bulmalıyız'



Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkinç

■ Basın İlan Kurumu 32. Dönem 7. Genel Kurul Toplantısının açılışında konuşan Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkinç, resmi ilan adetlerinin her geçen yıl düştüğünü belirterek bu konuda el birliği ile çözüm üretilmesi gerektiğini söyledi. * HABERİ'6'DA



Çorum Belediye Meclisi toplantısı 7 Eylül 2024 Cumartesi günü yapılacak.

Vergi borcuna karşılık bazı mülkler Hazine'ye devredilecek

■ Belediye Meclisi'nin eylül ayı toplantısında Çorum Belediyesi'nin vergi borcuna karşılık, biri sağlık tesisi, çoğunluğu cami alanları olmak üzere bazı mülklerinin tapularının Hazine'ye devri gündeme geliyor. * HABERİ'3'DE



Denetimlerde servislerin evrakları kontrol edildi.

Okul servisleri denetlendi

■ Çorum'da yeni eğitim öğretim yılı öncesi, 339 öğrenci servis aracının denetlenmesi için polis ve jandarma ekiplerince çalışma başlatıldı. * HABERİ'8'DE



Direksiyon başında kalp krizi geçirerek hayatını kaybetti

■ Çorum'da aracının içinde kalp krizi geçiren tır şoförü hayatını kaybetti. * HABERİ'5'DE

Ağustos'ta mücevher ihracatında ikinci sıradayız

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerine göre ağustos ayında mücevher ihracatında Çorum, İstanbul'un ardından ikinci sırada yer aldı.

Son yıllarda alım heyetleri ve yurt dışı fuarlarda boy göstererek pazar genişliğini artıran mücevher sektörü, ihracatını artırmayı sürdürüyor.

AA muhabirinin Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerinden derlediği bilgilere göre, Türkiye'nin ihracatı geçen ay yüzde 2,4 artış ile 22,1 milyar dolara çıkarak, Cumhuriyet tarihinin en yüksek ağustos ayı ihracatı olarak kayıtlara geçti.

Türkiye'nin mücevher ihracatı, ağustosta bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 107,9 artışla 963 milyon 384 bin dolara yükseldi.

Böylece, mücevher sektörünün dış satımı geçen yılın aynı dönemine göre 2 katının üzerine çıkmış oldu. Sektörün ihracatı, yılın 8 ayında geçen senenin ay-

tından mamul mücevherci ve kuyumcu eşyası, 28,1 milyon dolarlık gümüşten mamul mücevherci ve kuyumcu eşyası, 357,1 milyon dolarlık işlenmemiş veya yarı işlenmiş altın, 650,6 bin dolarlık işlenmemiş veya yarı işlenmiş diğer kıymetli metaller, 6,8 milyon dolarlık işlenmemiş veya yarı işlenmiş gümüş, 148,1 bin dolarlık kıymetli metallerden mamul diğer eşya, 3,6 milyon dolarlık kıymetli metallerin veya kıymetli metal ile kaplama metallerin döküntü artıkları, 1,7 milyon dolarlık kıymetli metallerle kaplanmış saatler, aksam ve parçalar, 957,4 bin dolarlık kültür incileri, kıymetli ve yarı kıymetli taşlar ve bunlardan mamul, 942,4 bin dolarlık taklit mücevherci eşyası ihracatı yapıldı.

EN FAZLA İHRACAT BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ'NE

Mücevher sektöründe en fazla ihracat 521,9 milyon dolarla Birleşik Arap Emirlikleri'ne yapılırken, bu ülkeyi 67,6 milyon dolarla ABD, 52,9 milyon dolarla Hong Kong, 50,9 milyon dolarla Irak ve 47,3 milyon dolarla Kırgızistan takip etti. Birleşik Arap Emirlikleri, ihracat artışında da zirvede yer aldı.

Sektörün bu ülkeye ihracatı ağustosta geçen yılın aynı dönemine göre 341,7 milyon dolar arttı. İhracat artışında Birleşik Arap Emirlikleri'ni 45,4 milyon dolarla Irak, 38,3 milyon dolarla Kırgızistan, 29,4 milyon dolarla Libya ve 22,6 milyon dolarla Hong Kong izledi. Mücevher sektörü, bu dönemde

Libya'ya 36,1 milyon dolar tutarında dış satım yaptı.

İl bazında bakıldığında, geçen ay mücevher sektöründe en fazla ihracat 514,1 milyon dolarla İstanbul'dan gerçekleşti.

Söz konusu dönemde, Çorum'dan 443,2 milyon dolarlık, Ankara'dan 2,4 milyon dolarlık, Tekirdağ'dan 1,1 milyon dolarlık ve Antalya'dan 553 bin dolarlık mücevher ihracatı yapıldı.



Çorum'dan ağustos ayında 443,2 milyon dolarlık mücevher ihracatı yapıldı.

ni dönemine göre yüzde 17,5 artışla 4 milyar 716 milyon 243 bin dolar oldu.

GEÇEN AY MÜCEVHER SEKTÖRÜNÜN İHRACATTAKİ PAYI YÜZDE 4,4 OLDU

Mücevher sektörü ihracatının toplam ihracattaki payı da yüzde 4,4 olarak hesaplandı.

Mücevher sektörünün alt mal grubu olarak ihracat rakamlarına bakıldığında 563,4 milyon dolarlık al-



Merkez Mahalle Muhtarları ile Asayiş Değerlendirme Toplantısı yapıldı.

Muhtarlarla asayiş istişaresi

MURAT KARASU

Merkez Mahalle Muhtarları ile Asayiş Değerlendirme Toplantısı, Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı başkanlığında gerçekleştirildi.

Toplantıda, emniyet birimleri tarafından son bir ay içerisinde gerçekleştirilen faaliyetler değerlendirildi.

Kentteki huzur ve güven ortamının sağlanmasına yönelik muhtarların beklentileri ele alınarak istişarelerde bulunuldu.

Toplantılarda alınan kararların ilgili kurumlar tarafından biran önce yerine getirildiğini, bu açıdan bu toplantıların faydalı ve güzel bir uygulama olduğunu belirten Vali Dağlı, muhtarlarla birlikte işbirliği ve



Toplantı Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında gerçekleştirildi.

koordinasyon içerisinde yol almaya devam edeceklerini ifade etti.



Toplantıda, emniyet birimleri tarafından son bir ay içerisinde gerçekleştirilen faaliyetler değerlendirildi.



AK Parti'de il kongreleri 28 Aralık'ta başlayacak

AK Parti'de il kongreleri 28 Aralık'ta başlayacak.

AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK), Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında toplandı.

Toplantının ana gündem maddesi, partiyi kongreye götürecektir sürecin başlatılması oldu.

Erdoğan, MKYK'da kongre sürecini başlatan kararı imzalayarak, AK Parti'de yeni bir dönemin kapısını araladı.

Toplantıda, Teşkilattan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Erkan Kandemir, kongre hazırlıklarıyla ilgili bir sunum yaptı.

DELEGE SEÇİMLERİ BAŞLIYOR

21 Eylül itibarıyla delege seçimleri takvimi söz konusu olacak. 12 Ekim'de belde kongreleri olacak. İlçe kongreleri de 12 Ekim'de olacak. 28 Aralık'ta il kongreleri başlayacak. Mart sonuna kadar yetiştirilmesi ve büyük kongre gerçekleştirilecek.

Eylül ayının son haftası veya ekim

ayının başında mahalle ve köylerde delege seçimlerinin başlayacağı açıklandı.

Kasım ayı başında ise nüfusu 5 binin üzerindeki beldelerde ve ilçelerde kongreler yapılacak. 28 Aralık'ta ise il kongreleri başlayacak.

Olağan Büyük Kongre'nin ise 2025 yılının Mayıs ayında gerçekleştirileceği dile getiriliyor.

Bu süreç, partide önemli değişimlerin habercisi olarak görülüyor. AK Parti, bu kongre süreciyle birlikte teşkilat yapısında yeniliklere imza atmayı planlıyor.

Toplantıda alınan kararlar, AK Parti'nin önümüzdeki dönem için izleyeceği yol haritasını da şekillendirecek.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın liderliğinde yürütülecek bu süreç, partinin iç dinamiklerini ve siyasi stratejilerini belirlemede kilit rol oynayacak. AK Parti'nin önümüzdeki aylarda gerçekleştireceği bu kongre süreci, Türk siyasi arenasında önemli bir dönemeç olarak değerlendiriliyor.

(Haber Merkezi)

BAŞSAĞLIĞI

Balıkesir Astsubay Hazırlama Okulu'nda eğitim gören, 2021 yılında ise gazetemizde staj yapan



Furkan ÖZTÜRK

kardeşimizi kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesine ve yakınlarına Allah'tan sabır diliyoruz. Mekânı cennet olsun.

Okullara 770 kişi alınacak

FATİH BATTAR

Çorum'da İŞKUR-İl Millî Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile İşgücü Uyum Programı kapsamında okullara 770 kişi alınacak.

Program kapsamında il Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından belirlenen il genelindeki okullarda, katılımcılar temizlik, bakım ve onarım işlerinde yaklaşık 10 ay süreince haftanın belirli günlerinde tam gün şekilde çalışacak.

Başvurular 04 Eylül - 08 Eylül tarihleri arasında alınacak olup katılımcılar, geçerli başvurular arasından ikamet durumlarına göre Noter tarafından yapılacak kura

çekilişi ile belirlenecek.

Kura çekilişi 10 Eylül Salı günü saat 10:00'da il Millî Eğitim Müdürlüğünde gerçekleştirilecek.

Program, (ilk 4 hafta) haftada 5 gün ve sonraki haftalarda haftada 3 gün olarak uygulanacak olup çalışma günleri Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından belirlenecek. Katılımcılar İŞKUR tarafından, program kapsamında çalıştıkları her gün için günlük net 566,73-TL olacak şekilde cep harçlığı ödenecek. Ayrıca yine İŞKUR tarafından, katılımcıların iş kazası ve meslek hastalığı ile genel sağlık sigortası katılım sağladıkları gün üzerin-

den karşılanacak. (Emekliliğe yönelik sigorta primi kapsamında değildir).

Durumu başvuru şartlarına uyan ve program kapsamında çalışmak isteyenler 07 Eylül Cumartesi günü saat 23:59'a kadar ALO-170 iletilim hattı üzerinden ve İŞKUR e-şube (www.iskur.gov.tr) internet adresinden iş arayan girişi yaptıktan sonra "Online işlemler-İş arayan -İşgücü Uyum Programı -IUP Ara" kısmından program numarasını yazıp seçerek başvuru yapmaları gerekmektedir. Başvuruda sorun yaşanlar İl Müdürlüğü personellerinden başvuru için yardım talep edebilirler.

İşgücü Uyum Programları kapsamında bir katılımcı toplamda en fazla 140 fli gün programdan yararlanabilecek. Programlara başvuru şartları:

- 1-İŞKUR'a kayıtlı işsiz olmak,
- 2-18 yaşını tamamlayarak 19 yaşından gün almış olmak,
- 3- Emekli ve malul aylığı almamak, İş göremezlik ödeneği alanlar İUP'a katılabılır
- 4- Başvuru tarihinden ve katılımcı olarak seçildiği takdirde başlama tarihinden önceki son bir aylık sürede 5510 sayılı Kanununun 4'üncü maddesi kapsamında sigortalı olmamak,
- 5-Son bir yıl içerisinde yüklenici kurumun çalışanı olmamak,
- 6- Programa başvuru, başlangıç ve program devamı süresince 5510 sayılı kanununun 5'inci maddesi (kısa vadeli sigorta) kapsamında sigortalı olmamak,
- 7- Başvuru tarihindeki Adres Kayıt Sistemine (AKS) göre aynı adreste ikamet edenlerin belirlenen son aya ait aylık toplam kazançlarının, bir aylık net asgari ücretin iki katını aşmaması (Yurtlar ve sığınma evleri, vb. toplu yaşam alanlarında ikamet edenler için bu şart aranmaz),
- 8- Başvuru tarihi itibarıyla aktif işgücü programlarından ve işsizlik sigortasından faydalanmamak (işsizlik ödeneği hak etmemiş ve almıyor olmak).
- 9- Terör örgütlerine veya Millî Güvenlik Kurulunca Devletin millî güvenliğine karşı faaliyette bulunduğu karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti veya iltisaki yahut bunlarla irtibatı bulunmaması.



Alınacak personeller 10 ay süreyle görev yapacak.

İlçe	Kontenjan	Program No
MERKEZ	470	23
ALACA	36	51
BAYAT	32	157
BOĞAZKALE	10	164
DODURGA	12	72
İSKİLİP	36	177
KARGI	20	191
LAÇIN	10	94
MECİTÖZÜ	15	312
OĞUZLAR	12	302
ORTAKÖY	12	214
OSMANCIK	45	325
SUNGURLU	50	322
UĞURLUDAĞ	10	230

HİTÜ 39 öğretim üyesi alımı yapacak

FATİH BATTAR

Hitit Üniversitesi Rektörlüğü tarafından 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu uyarınca Öğretim üyesi alınacağı duyuruldu.

Yayınlanan ilana göre, Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü'ne 1 Doktor Öğretim üyesi, 1 Doçent ve 1 Profesör, Antropoloji Bölümü'ne 1 Profesör,

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü'ne 2 Doktor Öğretim üyesi, Maliye Bölümü'ne 1 Doçent, İşletme Bölümü'ne 1 Doçent, 2 Profesör ve 1 Profesör, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü'ne 2 Doçent, Uluslararası İlişkiler Bölümü'ne 1 Doçent, İktisat Bölümü'ne 2 Profesör, Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühen-

disliği Bölümü'ne 1 Doktor Öğretim üyesi, 2 Doçent, 1 Profesör, Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme Ve Diyetetik Bölümü ile Sosyal Hizmet Bölümü'ne 2 Doktor Öğretim üyesi, 3 Doçent, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu'na 2 Doçent, Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon Bölümü'ne 1 Doktor Öğretim üyesi, 3 Doçent, 1 Profesör, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Elektrik ve Enerji Bölümü'ne 1 Profesör, İlahiyat Fakültesi'ne 4 Doktor Öğretim üyesi, Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü'ne 2 Profesör ve Dahili Tıp Bilimleri Bölümü'ne 3 Doçent olmak üzere toplam 39 Öğretim üyesi alımı yapılacaktır.

Başvurular 16 Eylül'de sona erecek.



Başvurular 16 Eylül'de sona erecek.



Çorum Belediye Meclisi toplantısı 7 Eylül 2024 Cumartesi günü yapılacak.

Vergi borcuna karşılık bazı mülkler Hazine'ye devredilecek

Belediye Meclisi'nin eylül ayı toplantısında Çorum Belediyesi'nin vergi borcuna karşılık, biri sağlık tesisi, çoğunluğu cami alanları olmak üzere bazı mülklerinin tapularının Hazine'ye devri gündeme geliyor.

Çorum Belediye Meclisi toplantısı 7 Eylül 2024 Cumartesi günü saat 14.00'da Meclis Salonunda gerçekleştirilecek.

Gündeme göre, Çorum Belediyesi'nin vergi borcuna karşılık birisi sağlık tesisi, çoğunluğu cami alanları olmak üzere bazı mülklerinin tapularının Hazine'ye devri için Belediye Encümeni ve Belediye Başkanı'na yetki istenecek.

Toplantıda Emlak ve İstimlak Müdürlüğü Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliği görüşülecek.

Çepni Mahallesi 4055 ada 7 no'lu parselde yönelik imar planı değişikliği teklifi doğrultusunda,

İskilip Yolu'nda resmi kurum alanı büyütülecek.

Ayark Mahallesi 4424 ada 118 no'lu parselde yönelik imar planı değişikliği teklifi doğrultusunda, eski polis lojmanlarının olduğu bölgenin planında kentsel dönüşümüne imkan sağlamak amacıyla değişiklik yapılacak.

Kunduzhan Mahallesi 5200 ada 1 no'lu parselin batısında yaklaşık 6500 metrekare alana yönelik imar planı değişikliği teklifi doğrultusunda, eski İskilip Yolunda yeni belediye hizmet binası işaretleniyor. 9 adet imar planı değişikliği teklifinin İmar Komisyonuna havalesi oylanacak.

2024 Yılı Ek Ücret Tarifesi doğrultusunda, su ve ulaşım hizmetlerine doğrudan zam yapılmazken, her iki başlıktaki bazı tali konularda ek ücret tarifelerinin yeniden düzenlenmesi öngörülmüyor. (Haber Merkezi)

AES'ten TÜİK'e enflasyon mektubu

Anadolu Eğitim Sendikası (AES) İl Başkanı Kenan Taşkın, Türkiye İstatistik Kurumu'na (TÜİK) bir mektup göndererek açıkladıkları enflasyon oranlarının gerçekleri yansıtmadığını iddia ederek tepki gösterdi.

TÜİK'in açıkladığı enflasyon oranlarının emeklisinden çalışanına herkesi etkilediğini kaydeden Taşkın, "TÜİK'in rakamsal verileri nasıl bir hayat yaşayacağımızı belirliyor. Her evde yankı buluyor. Açıklanan gerçek dışı rakamlar ömrümüzden, emeğimizden götürüyor" dedi.

Maşlarıyla hayata tutunmaya çalışan, ailesinin geçimini sağlayan, çocuğunu okutan, evlendiren, torununa harçlık veren çalışanlar ve emeklilerin TÜİK enflasyonuna göre yaşamak zorunda kaldıklarını ifade eden Taşkın, "Gerçekleri yansıtmayan, bağımsız araştırma grupları ile aralarında uçurumlar olan enflasyon oranları hayatı için içinden çıkılmaz hale getirmektedir. 2024 Temmuz ayında TÜİK'in açıkladığı 5.845 TL ev kirası bedelinin gerçekle ilgisi olmadığını cümle âlem bilirken TÜİK'in enflasyonu düşük göstermek adına girdiği bu çabayı kınıyoruz. Bunun için açıklanan ev kirası ile günümüzde ancak bir maket evde kalınabilir. TÜİK'in açıkladığı 2024 Ağustos enflasyon oranı %2.47, yıllık %51.97 iken ENAG ağustos ayını %3.47, yıllık %90.35 olarak açıklamıştır. TÜİK yine şaşkınlıktadır. TÜİK, siyasetin değil milletin gerçeklerini görmelidir, pazardaki, giyimdeki yangını göstermelidir. Okulların açıldığı şu günlerde okul masraflarının maaşıyla geçinen çalışanlar ve emekliler üzerindeki etkisini doğru göstermelidir. Bu kutsal bir görevdir. Çünkü evimize götürüleceğimiz ekmeğe, çocuklarımızın boğazından geçecek yemek TÜİK'in verileri ile belirlenmektedir. TÜİK'i gerçek enflasyon oranlarını açıklamaya davet ediyoruz" ifadelerini kullandı.

(Haber Merkezi)



AES İl Başkanı Kenan Taşkın, açıklama yaptı.

final final eğitim kurumları
"Türkiye'nin eğitim markası"

TYT - AYT DENEME KULÜBÜ
TÜRKİYE GENELİ
80
DENEME SINAVI

LGS DENEME KULÜBÜ
TÜRKİYE GENELİ
40
DENEME SINAVI

YARIM ASIRLIK TECRÜBE

OKUL KURS

0364 224 36 15
0532 772 19 46
0364 333 19 58
0530 200 32 96

www.finalgitim.com.tr



Kale Mahallesinde 95 hektar alanda kentsel dönüşüm yapılacak.

Kale Mahallesi sakinleri kentsel dönüşümden bir haber bekliyor

Seçim bitti, dönüşüm gitti!

FATİH BATTAR

Çorum'da Kale Mahallesi sakinlerinin kentsel dönüşüm hayalleri yarım kaldı.

Seçim döneminde Kale Mahallesi'nde kentsel dönüşümün başlayacağı müjdesi verilse de seçim bittikten sonra kentsel dönüşümün adı anılmaz oldu.

PROJE RAFA MI KALKTI?

Çorum Belediyesi Kale Mahallesi'ndeki kentsel dönüşüm için topu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na atarken, kentsel dönüşüm projesi rafa kalkmış gibi gözüküyor.

Belediyenin topu attığı bakanlık ise hem 6 Şubat Kahramanmaraş depreminden dolayı deprem bölgesine yoğunlaşması hem de tasarruf tedbirlerinden dolayı Çorum'daki projeye sıcak bakmıyor.

NEREDE BU YETKİLİLER?

Konu ile ilgili en 1 yıl önce bir açıklama yapan Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, TOKİ yetkililerini yeniden Çorum'a getirip süreci yeniden başlatacaklarını açıklamıştı. Bölgenin riskli alan ilan edildiği için sürecin tekrardan başlaması gerektiğini aktaran Başkan Aşgın, An-



Kale bölgesinde kentsel dönüşümün ne zaman başlayacağı bilinmiyor.

kara'da yetkililer nezdinde görüşmelerin devam ettiğini söylemişti ama aradan geçen 1 yıla rağmen yetkililerden bir ses gelmemesi mahalle sa-

kinlerini isyan ettirdi.

HAK SAHİPLERİ MAĞDUR OLDU

Kentsel dönüşüm projesinin akıbeti ile ilgi-

li herhangi bir gelişmenin yaşanmamasına tepki gösteren hak sahipleri riskli alan ilan edildiği için evlere çivi bile çakamadıklarını, evlerini satamadığını belirterek mağdur olduklarını ve bu konuda yetkililerden bir açıklama belediklerini ifade etti.

PROJE HAKKINDA

2021 yılında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Kale etrafındaki evler riskli alan ilan edilmiş ardından Kale Mahallesi sınırları içinde bulunan 95 dekar alan kentsel dönüşüm projesi kapsamına alınmıştı.

Çorum Belediyesince Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yatay mimari talimatı, bölgenin de tarihi ve kültürel değerlerine uygun olarak Çorum konaklarından esinlenerek ev ve iş yerlerinden oluşan kentsel dönüşüm projesi hazırlandı ve 2022 yılında projenin kabul edilmesiyle Çorum Belediyesi, TOKİ'nin kentsel dönüşüm firması ve hak sahipleri arasında 2022 yılında ilk imzalar atıldı ancak 2023 yılında projeden vazgeçildi.

Projenin yeniden başlaması için TOKİ yetkililerinin Çorum'a gelmesi bekleniyor.

OKA, Hattuşa için kolları sıvadı

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA), ulusal ve uluslararası ölçekte önemli

kültürel zenginliklerden biri konumunda olan Hattuşa'nın alan yönetimini kazanımlarını elde

etmesi, dünya çapında sürdürülebilir kalkınma sürecinde değerlendirilmesi amacıyla Hat-

tuşa Alan Yönetim Planı hazırlıklarına başladı.

1986 yılından bu yana kültürel varlık olarak UNESCO Dünya Miras Listesi'nde yer alan Hattuşa'ya ilişkin, Alan Yönetim Planı bulunmuyor. Hattuşa Alan Yönetim Planı, alana ilişkin analiz ve değerlendirmeler ile geleceğe yönelik kısa, orta ve uzun dönemli eylem önerileri ile birlikte hazırlanması hedefleniyor. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) tarafından "Kültür ve Doğa Turizminin Geliştirilmesi Sonuç Odaklı Programı" kapsamında yürütülecek Hattuşa Alan Yönetim Planı çalışmaları, yerel paydaşlarla iş birliği içerisinde sahada uygulanan mülakatlar ile başladı.

Proje teknik ekibi ilk olarak Hattuşa'ya ilişkin önceden hazırlanan yarı-yapısallaştırılmış mülakat uygulaması kapsamında Hattuşa Kazı Başkanlığı, Boğazkale Belediye Başkanlığı, Boğazkale Müze Müdürlüğü, Çorum İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Milli Parklar 11. Bölge Müdürlüğü Çorum Şube Müdürlüğü, Çorum Müze Müdürlüğü yetkilileri ve uzmanları ile görüşmeler gerçekleştirildi. Görüşmelerde OKA Çorum Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Tuğba Purlul Kılıç ile Turizm ve Markalaşma Birimi Uzmanı Dursun Demir de katıldı.

Devam eden süreçte yürütülecek Mevcut Durum Tespiti ve Alan Analizi çalışmalarının 2024 yılı sonuna kadar



Mevcut Durum Tespiti ve Alan Analizi çalışmalarının 2024 yılı sonuna kadar tamamlanması planlanıyor.



Proje teknik ekibi çeşitli ziyaretler gerçekleştirdi.



Hattuşa Alan Yönetim Planı çalışmaları, yerel paydaşlarla iş birliği içerisinde sahada uygulanan mülakatlar ile başladı.



tamamlanması planlanırken, mevcut durum tespiti ve alan analiz çalışmalarının sonuçlarının Ocak 2025 döneminde düzenlenecek geniş katılımlı çalıştaylarda değerlendirilmesi ile alan vizyonunun belirlenmesi ayrıca ana politikaların oluşturulması hedefleniyor.

UNESCO'nun zorunlu kıldığı alan yönetim planı hazırlanmış olacak

Kültürel ve doğal miras alanlarının sürdürülebilir bir yaklaşımla korunması, tanıtımı ve değerlendirilmesi anlayışı tüm dünyada alan yönetimi ve yönetim planı kavramlarının gelişmesini sağladı. UNESCO Dünya Miras Komitesi'nin 2005 yılından itibaren Dünya Miras Listesine aday alanlar için yönetim planını zorunlu kılması da bu gelişmelerin bir sonucu olarak ortaya çıktı. (İHA)



Direksiyon başında kalp krizi geçirerek hayatını kaybetti

Çorum'da aracının içinde kalp krizi geçiren kişi hayatını kaybetti.

Edinilen bilgiye göre Mustafa Kaya(52), B-67-CTO yabancı plakalı tır ile Ço-

rum-Ankara Karayolu'nda seyir halindeyken direksiyon başında rahatsızlanarak dinlen-

me tesisine girdi.

Uzun süre aracın çalışır halde olduğunu gören vatandaşlar durumdan şüphelenerek 112 Acil Çağrı Merkezi'nden yardım istedi.

İhbar üzerine bölgeye jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kalp krizi geçirdiği belirlenen Kaya, sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Kaya doktorların bütün müdahalelerine rağmen kurtarılamadı. (Haber Merkezi)



Kaza, Çorum-Alaca Karayolu'nda meydana geldi.

Otomobil traktöre çarptı

Çorum'un Alaca ilçesinde otomobilin traktöre çarpması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı.

Kaza, Çorum-Alaca Karayolu'nda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Çorum'dan Alaca istikametine seyir halinde olan Buğra Ç. yönetimindeki otomobil Küre köyü yakınlarında önünde seyir halinde olan Ahmet Y. yönetimindeki traktöre çarptı.

Devrilen traktörün lastiği koptu

Çarpmanın etkisiyle kontrolden çıkarak savrulmaya başlayan traktör yol kenarına devrilirken, arka lastiği yerinden koptu. Yoldan geçen sürücülerin ihbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafından olay yerinde ilk müdahalesi yapılan sürücüler yapılan yaralılar daha sonra ambulansla Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Kaza yapan otomobil çekici ile olay yerinden kaldırıldı.



Devrilen traktörün arka lastiği yerinden koptu.

Motosikletle otomobil çarpıştı

Çorum'da motosiklet ve otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı.

Kaza, Bahabey Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Servet G. idaresindeki otomobil ile Halil İbrahim T. idaresindeki motosiklet cadde üzerinde çarpıştı. Çarpışmanın etkisi ile kurye Halil İbrahim T. motosiklet ile yola savruldu. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine 112 sağlık ekibi sevk edildi. Yaralı Halil İbrahim T. Şehit Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Kaza, Bahabey Caddesi'nde meydana geldi.



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.



Kazada motosiklet sürücüsü yaralandı.

Kontrolden çıkıp tarlaya uçtu

4 kişi yaralandı

Çorum'un Alaca ilçesinde kontrolden çıkan ticari aracın tarlaya devrilmesi sonucu meydana gelen trafik kazasında 4 kişi yaralandı.

Kaza, Alaca-Perçem köy yolunda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Adnan

K. yönetimindeki hafif ticari araç, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak sü-

rüklenmeye başladı. Yaklaşık 60 metre sürüklenen araç takla attıktan sonra ayçiçeği tarlaya devrildi. Kazada sürücü ve araçta bulunan Arda K., Abdülkadir A. ve Muhammet K. yaralandı. Yaralıları sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından ambulansla Alaca Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Kaza, Alaca-Perçem köy yolunda meydana geldi.

Elektrikli motosiklet köprü inşaatına düştü

Sürücü yaralandı

Çorum'un Osmanlı ilçesinde geri manevra yapan elektrikli motosiklet köprü inşaatına düştü.

Kaza Çay Mahallesi, Dodurga Caddesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre elektrikli motosikletle ekmek dağıtımını yapan Durmuş Ö. cadde üzerinde bir bak-kala ekmek bıraktı. Bak-kalın yanından geri manevra yaparak ayrılmak isteyen sürücü Durmuş Ö. yapımı devam eden köprü inşaatının çukuruna düştü. Yaklaşık 3 metre yükseklikten düşen sürücü yaralanırken çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralı şahıs olay yerine gelen 112 Acil servis ekiplerince yapılan ilk müdahalenin ardından ambulansla Osmanlı Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Polis kazayla ilgili inceleme başlattı. (İHA)



Yaralı sürücüye ilk müdahale 112 ekipleri tarafından yapıldı.



Yaralı sürücü Osmanlı Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.



Kaza Çay Mahallesi, Dodurga Caddesinde meydana geldi.



Basın İlan Kurumu 32. Dönem 7. Genel Kurul Toplantısı başladı.



'Resmi ilanlardaki azalmaya el birliği ile çözüm bulmalıyız'

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkinlınç, meslek cemiyetlerinin ilan sayılarındaki azalmaya alakalı mutlaka bir araya gelmesi gerektiğini belirterek, ortak meselelerde menfaat gözetmeksizin birlikte hareket edilmesinin önemini vurguladı.

Basın İlan Kurumu 32. Dönem 7. Genel Kurul Toplantısı, Genel Müdür Cavit Erkinlınç'ın konuşması ile başladı. Kurumun son dönemde gerçekleştirildiği çalışmalar hakkında Genel Kurul üyelerini bilgilendiren Erkinlınç, basın sektörünü ilgilendiren güncel konulara ilişkin görüşlerini paylaştı.

'YENİ TEŞKİLAT YAPILANMAMIZ İŞ SÜREÇLERİMİZİ HIZLANDIRACAK'

Basın İlan Kurumu'nun 28 olan şube sayısı-

Kontrol ve İlan Müdürlüklerinin Denetim ve İlan Müdürlüğü çatısı altında birleştirilmesi hususunda bilgi veren Erkinlınç, buradaki en büyük kazanımın zamandan tasarruf olacağını ve süreli yayınların bundan istifade edeceklerini kaydetti.

Denetim raporlarına ilişkin kararların uygulanmasında veya yapılan itirazların değerlendirilmesinde sürelerin en az 15 gün kılacağını öngördüklerini belirten Erkinlınç, "Herhangi bir konuya dair değerlendirme uzman arkadaşlar tarafından aynı anda ve yüz yüze yapılacak, çözüm de hızlıca üretilecek. Şube sayısının azaltılması ile iki merkez müdürlüğümüzün birleşmesinin bir diğer önemli artışı ise yayınlarımızın gerçekleştirilen denetimlerin ardından geriye dönük ihlallerde çok uzun süreleri kapsayacak şekilde mahsupla karşılaşmama olacağı. Şubelerdeki ve merkezdeki beyan görevlisi arkadaşlarımız yayınlarımızın durumlarını çok kısa sürede tespit edecek, ihlalin giderilmesini sağlayacak ve yayınlarımızın ihlalleri kendilerinden kaynaklansa dahi büyük maddi kayıp yaşamaları önlenecek" ifadelerini kullandı.

Konuşmasında 2025 yılının başında Anadolu Gazete Sahipleri Temsilcilerini belirlemek üzere yapılacak seçimler hakkında konuşan Erkinlınç, demokratik kuralların sonuna kadar iş-



Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkinlınç

letilmesi amacıyla iki yıl önce Kurum mevzuatında yapılan düzenlemeye hatırlatarak, yayınların iradesinin gerçek manada Genel Kurula yansması için var güçleriyle çalışacaklarını kaydetti.

Seçimlerde internet haber sitelerini temsilen ilk kez görev yapacak iki üyenin de süreli yayınların tercihleri ile belirleneceğini kaydeden Erkinlınç, aşağıdaki ifadeleri kullandı:

"Gazetelerimizin ve haber sitelerimizin temsilci seçimlerini aynı gün içinde yapacağız. Kurumumuz tüm mevzuat düzenlemelerini Genel Kurul kararları ile yani sizlerin onayıyla hayata geçiriyor. Genel Kurulumuzda basını ve hükümeti temsil eden isimlerin yanı sıra alanında uzmanlaşmış veya sektörle bağlantılı faaliyet gösteren kurumlarımızı temsilen isimler de yer alıyor. Bu grup dağılımı eşit sayıda üyelere oluyor. Gücünü Genel Kuruldan alan Yönetim Kurulumuz ise yine buradaki üyelerimiz arasından eşit oranda temsille seçiliyor. Her şey bu kadar açık, berrak, yalın ve net iken sadece seçim kazanabilmek adına Kurumumuzun arkasına geçmek veya 'beni seçtiğinizde şöyle yapacağım, şu sorunuzuza çözeceğim' şeklinde vaatlerde bulunmak ancak ve ancak ileride mahcupiyet doğuracaktır. Bu tür söylemler her şeyden önce buradaki tüm üyelerin

letilmesi amacıyla iki yıl önce Kurum mevzuatında yapılan düzenlemeye hatırlatarak, yayınların iradesinin gerçek manada Genel Kurula yansması için var güçleriyle çalışacaklarını kaydetti.

Seçimlerde internet haber sitelerini temsilen ilk kez görev yapacak iki üyenin de süreli yayınların tercihleri ile belirleneceğini kaydeden Erkinlınç, aşağıdaki ifadeleri kullandı:

"Gazetelerimizin ve haber sitelerimizin temsilci seçimlerini aynı gün içinde yapacağız. Kurumumuz tüm mevzuat düzenlemelerini Genel Kurul kararları ile yani sizlerin onayıyla hayata geçiriyor. Genel Kurulumuzda basını ve hükümeti temsil eden isimlerin yanı sıra alanında uzmanlaşmış veya sektörle bağlantılı faaliyet gösteren kurumlarımızı temsilen isimler de yer alıyor. Bu grup dağılımı eşit sayıda üyelere oluyor. Gücünü Genel Kuruldan alan Yönetim Kurulumuz ise yine buradaki üyelerimiz arasından eşit oranda temsille seçiliyor. Her şey bu kadar açık, berrak, yalın ve net iken sadece seçim kazanabilmek adına Kurumumuzun arkasına geçmek veya 'beni seçtiğinizde şöyle yapacağım, şu sorunuzuza çözeceğim' şeklinde vaatlerde bulunmak ancak ve ancak ileride mahcupiyet doğuracaktır. Bu tür söylemler her şeyden önce buradaki tüm üyelerin

'DENETİM VE İLAN MÜDÜRLÜĞÜ HIZLI ÇÖZÜM ÜRETECEK'



Toplantıda gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı.

iradesine şimdiden ipotek koymaktır, daha hafif ifadeyle üyelerimize saygıda kusur etmektedir" dedi.

'İLANLARDAKİ AZALMA ÖNÜMÜZDEKİ SÜREÇTE CAN ACITABİLİR'

Resmi ilan adetlerinin her geçen yıl düştüğünü ve bu konuda el birliği ile çözüm üretilmesi gerektiğini söyleyen Erkinlınç, "Söz konusu düşüş, resmi ilan fiyat tarifesine üst üste yapılan yüksek oranlı zamlar nedeniyle maddi yönden etkisini çok hissettirmese de önümüzdeki yıldan itibaren can acıtacağını düşünüyorum" uyarısında bulundu.

"Gazetelerimiz asgari satış rakamlarının, sayfa sayısının düşürülmesini istiyor. Ekonomik anlamda en kolay çözümü burada görüyor" diyen Erkinlınç, defalarca ifade ettiği üzere kamu kurumlarının satmayan ve okunmayan yayınlara ilan parası ödemek istemediğini söyledi.

Kamu kurumlarının ihale ilanlarında yayım bedelini düşürmek için çeşitli yöntemlere başvurduklarını söyleyen Erkinlınç, sözlerini şöyle sürdürdü:

"İhaleyi parçalara ayırarak ilanı zorunlu kılan eşik değerini altında bırakan da var, daha önce ilçe ilçe yaptığı ihaleyi il genelini kapsayacak şekilde tek bir ilanda toplanan da var. Bazı ilçe belediyelerimiz sürekli şikâyetle ve serzenişte bulunuyor. Daha geçen ay Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu kapsamındaki ilanlar için düşük tarife uygulamasına geçilmesine yönelik resmi tavsiye yazısı gönderdi. İhale ilanları için sürekli bir hareketlilik var. Sıkı takip ediyoruz ama nereye kadar? Bir fırsatını bulsalar ihale ilanları elimizden alınacak. Öbür taraftan bakıyorsun odalarımızın genel kurul duyurusu ilanları gidiyor, gitmiş. Yayınlarımız, Resmi Gazeteyi dahi takip etmiyor, 'şu ilanlarımız elinizden gidiyor' diye biz haberdar ediyoruz. Sonra da 'Basın İlan Kurumu yüzde 15'imizi kesiyor' deniliyor. Bundan daha da acı olanı var. Biz bir yönetmelik çıkarsak, mevzuat düzenlemesi yapsak koşu koşu mahkemelerin yolunu tutanlar, diğer kurumların aldığı kararlarla ilgili tek bir dava açmıyor, açmıyor. İşin içerisine ideoloji girdi mi, fikri veya maddi menfaat girdi mi sözüm ona tüm ilkesel duruş rafa kaldırılıyor. Aman görünmeyelim diye tüm ışıkları söndürüyor, üzerlerine kapıları kilitliyorlar. Bunu ayırt etmeksizin tüm kesimler için söylüyorum."

"Devlet, basına her hâlükârda destek vermek zorunda, her ne olursa olsun, bir şekilde basına bu kaynağı aktaracak" şeklinde görüşlerin olduğunu belirten Genel Müdür Erkinlınç, bunun gerçeği yansıtmadığını ifade ederek devletin "Basın İlan Kurumu, sen kriterleri belirle. Bu belirlediğin kriterlere uyan yayınlara da kamu kaynaklarını adanmış bir şekilde dağıt" dediğini hatırlattı.

Erkinlınç, "Meslek cemiyetlerimizin mutlaka bir araya gelmesi, ayrı gayrı olmadan, koltuk sevdasına düşmeden yekvücut olmaları, ortak meselelerde menfaat gözetmeksizin, hesap yapmaksızın birlikte hareket etmeleri ise elzemdir. Birçok meselede olduğu gibi giden ve adedi düşen ilanlar konusunda bu birlikteliğe hayati derecede ihtiyacımız bulunmaktadır" şeklinde konuştu.

'BİRBİRİMİZİ KANDIRMAYA, ORTA OYUNU OYNAMAYA BİR SON VERELİM'

Konuşmasının son bölümünde BİK Analitik'in uluslararası akreditasyonu bulunan bağımsız bir denetim firması tarafından yapılan kontrol ve denetimlerden başarıyla geçerek ISAE 3000 Güvence Denetimi Raporu almasına değinen Erkinlınç, "Trafik sonuçlarından memnun olmayanların veya olumlu bir sonuç elde edebilmek için sağa sola para saçanların, 'şurada bizim rakamlarımız yüksek ama sizde düşük çıkıyor' diye kendini kandırmanın veya başarısızlık nedeniyle işten atılma korkusu yaşayarak patronuna, yöneticisine yanlış bilgi vererek trafiklerinin yüksek olduğuna inandırmanın artık buna bir son vermesi gerekiyor" dedi.

Trafiklerini örnek gösterdikleri, adeta bu meselede ilahlaştırdıkları uluslararası şirketin son bir yılda iki kez geliştirme adı altında güncelleme yaptığını hatırlatan Erkinlınç, "Ziyaretçi trafikleri bir gecede önce yüzde 30, ardından yüzde 20'ye yakın düşüş gösterdi. Sizin madem o kadar okununuz vardı da bir gecede hepsi nereye gitti? Ya da madem o kadar okununuz, takipçiniz var, bunun özel ilan ve reklam olarak dönüyor olması gerekmez mi?" diye sordu.

Erkinlınç, açıklamalarını şu sözlerle bitirdi:

"Öyle ya, gerçekte o kadar okuru bulunan bir yayının, tıpkı bundan 30 sene önce özel reklam yayımlamak için 'bize bugün resmi ilan göndermeyin' diyen gazeteler gibi resmi ilansız çok rahat ayakta durması gerekiyor. Bakın, bugün internet haber sitelerinin asgari trafik sayılarını yüzde 50 düşürmeyi teklif edeceğiz. Kabul edilirse kendimizden o kadar eminiz ki görev alanımızda bulunan ve resmi ilan akışını durdurduğumuz haber sitelerinin rakamları yüzde 50'den düşecek."

Niye, çünkü bot satın alıyor, para ödüyor. Yeni dönemde fazla para ödememek için ihtiyacı kadar bot satın alacak. Ziyaretçi trafikleri düşenlerin isimlerini üç ay sonraki Genel Kurul toplantısında okuyacağımı ilan etsem, bu sitelerimizden kaçırza gösterir açıkçası çok merak ediyorum. Birbirimizi kandırmaya, orta oyunu oynamaya lütfen bir son verelim. Gazetelerimize gelince onlar da hesabını kitabını iyi yapınlar, ya güç birliğine gitsinler ya da gönül rahatlığıyla ilan verebileceğimiz yayınları bizlere sunsunlar." (Haber Merkezi)

Hızlı trende pürüz giderilemedi herhalde!



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu, ihalenin ağustosta yapılacağını belirtmişti.



FATİH BATTAR

Temmuz yada Ağustos ayında ihalesi yapılacak duyurulan Kırıkkale-Çorum hızlı tren projesi yine gerçekleşmedi.

Geçtiğimiz aylarda Eski Ticaret Bakanı ve AK Parti Samsun Milletvekili Mehmet Muş bir toplantıda yaptığı konuşmada, Delice-Çorum hızlı tren projesi ihalesinde pürüz çıktığını açıklamış, ertesi gün Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu, 'pürüz çıktığı' iddialarını yalnlamıştı.

Bakan Uraloğlu, Temmuz yada Ağustos ayında Delice-Çorum hızlı tren projesinin ihalesinin yapılacağını açıklamıştı ama Eylül ayına girmemize rağmen ihalenin gerçekleştirilememesi vatandaşlar tarafından 'pürüz giderilemedi herhalde' şeklinde yorumlandı.

Eski Bağ-Kur İl Müdürü vefat etti

Bağ-Kur eski İl Müdürü Haşim Bolat vefat etti.

Konfor İnşaat Sahibi Kürşat Bolat'ın babası, Bağ-Kur eski İl Müdürü Haşim Bolat hayatını kaybetti.

Merhumun cenazesi dün ikindi na-

mazına müteakip Akşemseddin Cami'nde kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi.

HAKİMİYET, merhuma Allah'tan rahmet ailesi ve sevenlerine başsağlığı diler. (Haber Merkezi)



Haşim Bolat

İskilip'te yeni eğitim öğretim yılı değerlendirme toplantısı



Toplantı Kaymakam Ramazan Polat başkanlığında yapıldı.



Toplantıda, 2024-2025 eğitim öğretim yılının huzur ve güven içerisinde sürdürülebilmesi için alınacak tedbirler görüşüldü.



MURAT KARASU

Çorum'un İskilip ilçesinde 2024-2025 eğitim-öğretim yılında alınacak asayiş ve trafik tedbirleri ile ilgili toplantı yapıldı.

Kaymakam Ramazan Polat başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya İlçe Emniyet Müdür Vekili Başkomiser Mustafa Çağrı Sözen, İlçe Jandarma Komutanı J. Üst Teğmen Hakan Güven, İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat Ecer, şube müdürleri, okul müdürleri ve müdür yardımcılarını katıldı.

Toplantıda, 2024-2025 eğitim öğretim yılının huzur ve güven içerisinde sürdürülebilmesi için alınacak tedbirler görüşüldü ve alınan tedbirlerin denetlenmesi konularına ele alındı.

Tüm birimler tarafından gerekli tedbirlerin alınmasını ve herhangi bir aksaklık yaşanmaması konusunda hassas davranılmasını isteyen Kaymakam Polat, okullarda görev yapan öğretmenler tarafından veli ziyaretleri gerçekleştirilmesinin önemine değindi.



Oto Tamirciler Odası Başkanı Necmettin Uzun, Çorum Kadın Motosiklet Kulübü Başkanı Hayriye Kocakara, Çorum Motosiklet ve Bisiklet Derneği Başkanı Eşref Elstür ve dernek üyeleri ile toplantı yaptı.

MOTOFEST heyecanı başlıyor

Çorum'da düzenlenen ve geleneksel hale getirilen Hitit Motosiklet Festivali, 6-8 Eylül 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

Motosiklet tutkunlarının bir araya geleceği Motosiklet Festivali için hazırlıklar son aşamaya gelirken, organizasyonun büyük bir heyecan yaratması bekleniyor.

BU YIL 5.'Sİ DÜZENLENİYOR

Çorum Valiliği, Çorum Belediyesi, Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Çorum Kadın Motosiklet Kulübü, Çorum Motosiklet Derneği destekleri ile Oto Tamirciler, Makine Kurulum ve Onarımcıları, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası tarafından organize edilen ve bu yıl 5.'si düzenlenen Hitit Motosiklet Festivali, karşılama ve açılış etkinliklerinin ardından Çorum Belediyesi Binicilik Tesislerinde yapılacak.

Festivalin huzur ve güven ortamında, uygunluk içerisinde geçmesi için de tüm tedbirler alındı. Plakasız, kasksız, eksik evrakları bulunan hiçbir motosiklet ve kişinin festivale alınmayacağını, modifiye edilmiş araçlar için verilmeyeceğini bildiren yetkililer, güvenlik tedbirlerine de önem verileceğinin altını çizdi.

HAZIRLIKLAR SON AŞAMADA

Oto Tamirciler, Makine Kurulum ve Onarımcıları, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Necmettin Uzun, Çorum Kadın Motosiklet Kulübü Başkanı Hayriye Kocakara, Çorum Motosiklet ve Bisiklet Derneği Başkanı Eşref Elstür ve dernek üyeleri, ÇESOB binasında bir toplantı yaparak hazırlık çalışmalarını ele aldı.

Başkan Uzun'un verdiği bilgiye göre, festivale çeşitli illerden katılacak olan motosiklet tutkunları, 6 Eylül Cuma günü Çorum'da karşılanacak. Katılımcılar, 7 Eylül Cumartesi günü saat 13.30-14.00 arasında 15 Temmuz Şehitler Müzesi yanı İtfaiye Parkı'nda toplanacak. Gazi Caddesi üzerinde yapılacak kortej geçişinin ardından Akkent Mahallesi Celilçırı Yolu Sokak'ta bulunan Çorum Belediyesi Binicilik Tesisleri'nde festival etkinlikleri düzenlenecek.

YARIŞMALAR, KONSER, ÇEKİLİŞLE DOYUSIYA EĞLENCE İMKANI

Protokol konuşmaları ve yemek ikramının ardından çeşitli yarışmalar düzenlenecek, çekiliş ve hediye dağıtımı yapılacak. Saat 20.00'da başlayacak konserin sanatçı konukları ise Işıl Soy-



Hitit Motosiklet Festivali, 6-8 Eylül 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecek.



Motosiklet Festivali, karşılama ve açılış etkinliklerinin ardından Çorum Belediyesi Binicilik Tesislerinde yapılacak.

dan ve İbrahim Sarıca. Etkinliğin DJ'liğini ise Furcan Can Kutlu üstleniyor. Gece çorbasının da ikram edileceği etkinlik, çeşitli eğlence programlarıyla devam edecek. 8 Eylül Pazar günü ise konukların katılımı ile Obruk Barajı ve Oğuzlar Altınkoz Tesislerinde tekne gezisi düzenlenecek.

Festivalin gerçekleştirileceği Binicilik Tesislerinde kamp çadırlarının kurulacağını, etkinlik kapsamında çeşitli yarışmalar (ip çekme, yumurta ve çuval yarışı) akrobasi gösterileri, konser ve havai fişek gösterileri düzenleneceğini bildiren Başkan Necmettin Uzun, Türkiye'nin değişik şehirlerinden Çorum'a gelecek olan motor tutkunlarını en güzel şekilde ağırlayacaklarını söyledi.

2 gün sürecek olan festivalin Çorum'un tanıtımına katkı sunacağını ifade eden Necmettin Uzun, festivalin düzenlenmesinde emeği geçen başta Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı ve Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın olmak üzere Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, ÇESOB Başkanı Recep Gür, katkıda bulunan sponsor firmalara ve oda üyesi motosikletçi esnafına teşekkür etti.

Başkan Uzun ve Dernek Başkanları Kocakara ve Elstür, festivale tüm motor tutkunlarını ve vatandaşları davet etti. (Haber Merkezi)



Furkan Öztürk kalbine yenildi

Cenazesi bugün defnedilecek



Furkan Öztürk, Balıkesir Astsubay Hazırlama Okulu'nda eğitim görüyordu.

MURAT ÇETİN

Başöğretmen Ataturk İmam Hatip Ortaokulu personellerinden Mehmet Öztürk'ün oğlu, 2021 yılında gazetemizde stajyer olarak çalışan Furkan Öztürk, geçirdiği kalp krizi sonucu 24 yaşında hayatını kaybetti.

Furkan Öztürk'ün cenazesi bugün öğle namazına müteakiben Akşemseddin Camii'nde kılınacak cenaze namazının ardından Ulu Mezarlıkta toprağa verilecek.

Bir dönem Mimar Sinan Spor Kulübü'nde de futbol oynayan ve antrenörlük yapan Öztürk, Balıkesir Astsubay Hazırlama Okulu'nda eğitim görüyordu.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



Ziyarete firmanın sektördeki rolü ve geleceğe yönelik planları üzerinde fikir alışverişinde bulunuldu.

Ahlatıcı'dan Çağıl Makineye ziyaret

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İçişleri Komisyonu Üyesi Yusuf Ahlatıcı, ilimizde metal işleme makinelerinin imalatını yapan ve ülkemiz ekonomisine önemli katkılar sağlayan Çağıl Makine'yi ziyaret etti.

Ziyarete Çağıl Makine'nin yöneticisi Baki Çağıl ile görüşen Milletvekili Ahlatıcı, firmanın sektördeki rolü ve geleceğe yönelik planları üzerinde fikir alışverişinde bulduklarını söyledi.

Ziyaretle ilgili açıklama yapan Ahlatıcı, şunları söyledi:

Ziyaret sırasında konuşan Milletvekili Yusuf Ahlatıcı, şunları söyledi: "Çağıl Makina San. ve Tic. A.Ş., ilimiz ve ülkemiz için büyük önem taşıyan bir firma. Metal işleme makineleri üretimi, sanayimizin gelişimine önemli katkılarda bulunuyor. Bu firma, sanayi sektöründe sağladığı yüksek kalite ve yenilikçi üretim süreçleri ile örnek teşkil ediyor. Çağıl Makine'nin bu alandaki başarısı, hem yerel ekonomiye hem de ülke ekonomisine

sağladığı katkılarla gurur verici."

Bugün burada, Çağıl Makine'nin sektördeki yenilikleri, üretim süreçleri ve gelecekteki hedefleri hakkında bilgi aldık. Baki Çağıl ve ekibinin gösterdiği özveri ve çalışma azmi gerçekten takdir sayan. Bu tür firmalar, sanayi alanındaki gelişmelerin öncüsü ve ülkemizin sanayi kapasitesini artırmada büyük bir rol oynuyor. Kendilerine misafirperverlikleri için teşekkür ediyorum, başarılarının devamını diliyorum.

Çağıl Makina'nın üretim süreçleri ve sanayiye kattığı değer, ilimiz ve ülkemiz için büyük bir kazanımdır. Sanayi sektöründeki bu tür firmaların desteklenmesi, ülkemizin ekonomik gelişimine büyük katkı sağlamaktadır. Bu tür ziyaretler, sanayi alanındaki gelişmeleri takip etme ve destekleme açısından önemlidir. Bugün burada olmaktan ve bu değerli firmayla bilgi alışverişinde bulunmaktan büyük mutluluk duyuyorum." (Haber Merkezi)

Köy mezarlıklarını temizleyecekler

Çorum Sivil Toplum Gönüllüleri Derneği (ÇOSTOG), merkez ve ilçelere bağlı köylerin mezarlıklarını temizlemeyi ve temizlenen alanlara Türk bayrağı dikmeyi hedefliyor.

ÇOSTOG ekibi, projeye Çorum Merkez Kınık köyü ile başladı.

ÇOSTOG Başkanı İlhan Kılıç ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Kınık Köyü'nün mezarlığında detaylı bir temizlik çalışması başlattı. Otların biçildiği, mezarlık alanının temizlendiği ve ilaçlandırıldığı çalışmaya Köy Muhtarı Celal Türkmen ve bazı köylülere de yardımcı oldu.

Önümüzdeki hafta ise Kınık köyü mezarlığına dev bir Türk bayrağı dikilmesi planlandı.

ÇOSTOG Başkanı İlhan Kılıç, Çorum'da özellikle küçük köylerde başta olmak üzere birçok köyün mezarlığının bakımsız olduğunu, otlardan mezarlıklara adeta girilemediğini ifade ederek, "Bu durum bizleri derinden üzüyor. Çünkü atalarımız bu toprakları kanlarıyla, canlarıyla vatan haline getirdi. Onları ebedi istirahatgâhlarında rahat ve huzurlu yatırmak bizlerin boynunun borcu. Bu nedenle de mezarlıkların temizliği, bakımı için kolları sıvadık. Merkezde bağlı Kınık köyü ile çalışmalara başladık. Diğer köylerin mezarlıklarını da belirli aralıklarla temizleyip ilaçlayacağız. Köy muhtarları ile işbirliği halinde projemizi sürdüreceğiz. Hiçbir ayırım yapmadan tüm köylerimizi sahipleneceğiz" dedi.

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın da projeye sıcak baktığını ve desteklediğini bildiren Kılıç, konuya duyarlı yaklaşan Vali Dağlı'ya teşekkür etti.

Kılıç, temizlenen ve ilaçlanan mezarlıklara dev Türk bayrağı dikmelerini, ayrıca zaman zaman mezarlıkları kontrol ederek temizlik çalışmalarını devam ettireceklerini ifade etti.



Projeyi Çorum Sivil Toplum Gönüllüleri Derneği yürütüyor.



ÇOSTOG ekibi, projeye Çorum Merkez Kınık köyü ile başladı.



İlhan Kılıç, çalışmalarında kendilerine yardımcı olan yönetim kurulu üyelerine ve köy muhtarlığına da teşekkür etti. (Haber Merkezi)

İlhan Kılıç, çalışmalarında kendilerine yardımcı olan yönetim kurulu üyelerine ve köy muhtarlığına da teşekkür etti. (Haber Merkezi)

İlhan Kılıç, çalışmalarında kendilerine yardımcı olan yönetim kurulu üyelerine ve köy muhtarlığına da teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Polis ve jandarmadan ortak 'okul servisi' denetimi

Çorum'da yeni eğitim öğretim yılı öncesi, 339 öğrenci servis aracının denetlenmesi için polis ve jandarma ekiplerince çalışma başlatıldı.

Vali Zülkif Dağlı'nın talimatıyla başlatılan denetim kapsamında kentteki öğrenci servis araçları, fuar alanında oluşturulan denetim noktasında toplandı.

Burada İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü trafik birimleri, servis araçlarını denetlemeye başladı.

Üç gün sürecek denetimde, servis araçlarının "Okul Servis Araçları Yönetmeliği" kapsamında taşınması gereken özellikler inceleniyor. Eksikliği bulunan servis araçlarına süre verilerek eksikliği giderildikten sonra tekrar denetimden geçmesi sağlanacak.

Çorum Taksiciler, Minibüsçüler ve Servisçiler Esnaf Odası Başkanı Mehmet Gayretli, AA muhabirine, okul servis araçlarının her yıl eğitim öğretim başlangıcı öncesi denetlendiğini söyledi.

Bu sayede öğrencilerin güvenle taşınmasının hedeflendiğini belirten Gayretli, "Araçlarımızı, okul öncesinde çocuklarımızın daha güvenli olması için hazırlıyoruz. Bunu pandemi sürecinde yapamamıştık ama bu sene tekrar gündeme getirdik. Bugün de ilk faaliyetimizi yaptık" dedi.

Çorum'da "S" plakalı 411 araç bulunduğunu, bunların 339'unun okul servis aracı olduğunu aktaran Gayretli, denetimlerde araçların detaylı incelendiğinin altını çizdi. Gayretli, şunları kaydetti:

"Okul servis aracında olması gereken her şey bakılıyor. Yani emniyet kemerinden korkuluk demirlerine, aracın güvenliğiyle alakalı her şey, 'okul' lambasından 'dur' işaretine, ilk yardım çantasından yangın tüpüne kadar bir servis araba-sında olması gereken her duruma bakılıyor. Araç muayenesi ve sigortası, otomatik olarak sistemden kontrol ediliyor." (AA)



Denetimlerde servislerin evrakları kontrol edildi.



Çorum'da "S" plakalı 411 araç bulunuyor.

Takvim Yaprağı

2 REBİ'UL-EVVEL 1446

Hicri Şemsî: 1402 Rûmi: 23 Ağustos 1440 Hızır: 123

05

2024

EYLÜL

Yılın azalması, âlimlerin azalması ile olur. Hadîs-i şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 04.36 ÖĞLE 12.44 AKŞAM 19.13
GÜNEŞ 06.04 İKİNDİ 16.21 YATSI 20.36

Nazilli, Sultanhisar, Susurluk, Pazaryeri, Domaniç, Alaşehir, Datça, Kuyucak, Sındırgı, Gördes ve Salihli'nin kurtuluşları (1922)

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi için	144
Gıda Yardım Talebi için	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi için	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18
Çorum Özel Hastanesi	444 15 20 226 06 82
Özel Elitpark Hastanesi	444 35 07 221 66 66

AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİ

BAHABEY	221-2182
YAVRUTURNA	224-4214

VEFAT EDENLER

1-Alaca'dan gelme, Mediha BOLAT'ın eşi, Akif ve Kürşat BOLAT'ın babası, Bağkur eski İl Müdürü Haşim BOLAT.

2-ARAP ÖZÇELİK.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

PINAR ECZANESİ
0364 221 22 12
BAHÇELİEVLER MAH.
MEHMET AKİF ERSOY
CAD-MAHSUNİ ŞERİF
PARKI ÇIVARIBOZDOĞAN ECZANESİ
0364 234 46 44
MIMARSINAN MAH.
CEMİLBEY. CAD. NO:74/E -
CUMA PAZARI YANIMİLÖNÜ ECZANESİ
0364 212 57 76
YAVRUTURNA MAH.
CENGİZ TOPEL CAD. NO :
20 / J-YÜZÜNCÜ YIL
ÇARŞISI - ETİ LİSESİ
KARŞISI)

AVRO	
Alış	37.5220
Satış	37.6480
DOLAR	
Alış	34.0290
Satış	34.0890
ALTIN	
Gram	ALIS 2787.44 SATIS 2795.27

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

ÇORUM HAVA DURUMU	Perşembe	Cuma	Cumartesi
En Yüksek	29 Derece	29 Derece	30 Derece
En Düşük	16 Derece	16 Derece	16 Derece

Kur'an'ı Kerim, müslümanların nasıl olmaları ve neleri yapma gayreti içerisinde olmaları gerektiğinin mesajlarını net bir şekilde verirken, âlemlere rahmet olarak gönderildiği bildirilen Peygamberimizde Ahzap suresi 21 de bildirildiği üzere, yaşantı ve uygulamaları ile bizlere güzel bir örneklik teşkil etmiştir.

Mü'minün suresinin ilk on bir ayetinde Müslümanların vasıfları şöyle bildirilmiştir. "Gerçekten müminler kurtuluşa ermiştir; Onlar ki namazlarında huşu içerisinde, boş ve yararsız şeylerden yüz çevirirler, zekâtlarını verirler, iffetlerini korurlar, haramlardan sakınırlar. Haddi aşmazlar, emanetlerine ve ahiretlerine riayet ederler ve yine onlar ki namazlarına devam ederler. Firdevs cennetlerine varis olanlar bunlardır ve orada ebedi kalıncıdır." Peygamberimizde; " Kim bu on ayetin hükmünü yerine getirirse cennete girer" buyurmuştur. Yine Peygamberimiz "Müslüman; İnsanların elinden ve dilinden emin olduğu kimsedir." Buyurken akıllı bir Müslüman'ı da şöyle tarif etmiştir "Akıllı Müslüman odur ki; dünyası için ahiret 'ini, Ahireti için de dünyası terk etmeyen kimsedir"

Müslüman; Allah'a ve ahiret gününe inanan, elinden geldiğince iman gereklere yerine getirme gayreti içerisinde olan, her davranış ve işinde birinci öncelik olarak Allah'ın rızasını gözeterek, yaratılış amacına uygun bir yaşam sürdürme derinde olan, maddi ve manevi olarak da mazlumların yanında yer alan kimsedir.

"Gerçekten Allah'ın emrine boyun eğen bütün erkek ve kadınlar, mü'min erkekler ve mü'min kadınlar, ibadete devam eden erkek ve kadınlar, (iş ve sözlerinde)?sâdik erkekler ve kadınlar, sabreden erkekler ve kadınlar, mütevazı erkekler ve mütevazı kadınlar, sadaka veren erkekler ve sadaka veren kadınlar, oruç tutan erkekler ve oruç tutan kadınlar, ırzlarını koruyan erkekler ve kadınlar; çok zikreden erkekler ve kadınlar var ya, Allah bunlara bir mağîret ve büyük bir mükâfat hazırlamıştır.?(Ahzap 35) Müslüman güzel ahlaki meziyetlere sahip olan kimse demektir. Peygamberimiz "Güzel ahlâk, Allah'ın rahmetinden sahibinin boynuna takılmış, ucu meleğin elinde olan bir iptir. Melek onu hayra çe-

Hayat bir yoldur. Bu yolun en önemli yollarını ise insanlardır. Tüm insanlar aynı şekilde yolculuk etmez. Kimi yolda oturur hem kendisi mesafe almaz hem de yolda yürüten diğer insanlara zarar dokunur. Kimi yavaş yürür, kimi hızlı yürür, kimi de koşarak gider. Hedefe giden yolda 'dikkat' in büyük önemi vardır. Aynı kabiliyet ve kapasitedeki iki kişiden biri dikkatini bir nokta da toplamak suretiyle diğerini geçebilir.

İlimde, fende, sanatta insanlığa yeni keşifler sunmuş 'keşifçiler' dikkatlerini ilgi alanında odaklayabilmiş kimselerdir. 'Gerçi, her arayan bulamaz; ama bulanlar arayanlardır' denir. Gerçek anlamda emek vermeden, yorulmadan başarı elde edilemez. Kaşif zatlar, daima arayış içerisinde olduklarından ve asla ümitlerini yitirmediklerinden bazı şeyleri bulabilmişlerdir. Mesela Pastör, evlenme töreni esnasında ortalıkta görülmez. Sağa sola koşuşturular bulamazlar. Daha sonra onu laboratuvarında bulurlar! Bütün dikkatini araştırdığı konulara veren bu meşhur ilim adamı tip alanında nice ilmi keşfe imza atmıştır.

Ortaokul ikinci sınıfta okurken Fen bilgisi dersimize gelen merhum Erol Yavaş öğretmenimiz Arşimet'in 'suyun kaldırma kuvvetini' nasıl bulunduğunu kendine has üslubuyla şöyle bir anlatmış ki, aradan kırk yıl geçmesine rağmen hala gözümün önünde. Arşimet'in zihnen meşgul olduğu bir problem vardı. Bir gün hamamda yıkılırken hafiflediğini hisseder ve buradan 'suyun kaldırma kuvveti' ni bulur. Heye-canla; peştamalla, elinde tas, başı sabunlu olarak dışarıya koşar ve "buldum! buldum!" diye bağırma-ya başlar. Gerçi, insanın suda hafiflediğini hissetmenimiz yoktur ama, bunu kanun olarak ifade edebiliriz, ancak Arşimet'e nasip olmuştur. Çünkü onun zihnini meşgul eden bir problem vardır ve o problemin çözümü böyle bir kanunu bulmakla gerçekleşecektir.

Yine, Newton bir gün ağaç altında düşünürken başına bir elmanın düşmesiyle zihninde şimşekler

Çocukluk çağındaki aşı retleri toplum sağlığını tehdit ediyor

İstanbul Üniversitesi (İÜ) İstanbul Tıp Fakültesi Sosyal Pediatri Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Gonca Keskindemirci, çocukluk çağındaki aşı retlerinin toplum sağlığını tehdit ettiğini söyledi.

Doç. Dr. Keskindemirci, "3-9 Eylül Halk Sağlığı Haftası" dolayısıyla koruyucu sağlık hizmetlerinde neler yapıldığına ve toplum sağlığı için aşılamanın önemine ilişkin AA muhabirine değerlendirmelerde bulundu.

Aşılamanın son 100 yılda gelişen modern teknolojinin bir ürünü olduğunu belirten Keskindemirci, "Aşılamaya en iyi halk sağlığı uygulamalarından birisidir. Aşı önemlidir çünkü çocuğu hastalıkları koruyoruz. Aşıyla önlenebilir hastalıklara neden olan mikroorganizmalarla karşılaşmadan çocuklara hastalık varmış gibi bağışıklık sağlayıp koruyarak, hastalıklar oluşmadan ölümlerin önüne geçmiş oluyoruz." diye konuştu.

Aşının mümkün olan en erken yaşta yapılmasının önemine vurgu yapan Keskindemirci, "Ülkemizde de

Veysel Uysal
veyseluyosal-@hotmail.com

VAHYİN IŞIĞINDA



Kur'an ve Sünnette Müslümanların Vasıfları -2-

ker, hayır ise onu cennete götürür. Kötu ahlâk ise Allah'ın azabından sahibinin boynuna takılmış bir iptir ki, ucu şeytanın elindedir. Şeytan onu şerre çeker. Şer ise onu cehenneme sokar." Buyurmuştur.

Müslüman; Her şeyden önce kâlübelada Rabbine karşı verdiği sözüne sadık kalan, kul ve fani olduğunu hiçbir zaman unutmayan, kulluk vazifelerini elinden geldiğince eksiksiz yerine getirmeye çalışan kimsedir. Müslüman, aynı zamanda dünya ve ahiret dengesini iyi kuran ve Peygamberimizin deyiimi ile insanlara da yararlı olan kimsedir. Dinimiz alın terini ve emeği övmüştür. Tembelleğe ve miskinliğe ise kesinlikle yer vermemiştir. Müslüman, ehlini de (aile efrađı) güzel ahlâki meziyetlerle sahip, örnek birer müslüman olarak yetiştirir. Onlara Allah'ı, emirlerini, yasaklarını, peygamber sevgisini ve ümmet bilincini öğretir. Kur'an'ını, peygamberini tanıtarak, ibadetlerle ve camii ile barışık hale gelmesini sağlar. Müslüman, dininin inceliklerini de bilir. Bundan dolayı da hâline hareketlerine, davranışlarına ve sözlerine dikkat eder. Kırıcı ve itici değildir. Dedikodu ve gıybet yapmaz. Hasetlik, fesatlık yapmaz. Ağgözlü ve tamahkâr değildir. Özü sözü birdir. Yalan söyleyerek kimseyi aldatmaz ve İnsanları arkasından çekiştirerek su-i zanda bulunmaz. Bir takım dünya menfaatleri için birilerini basamak olarak kullanmaz. Çünkü kul hakkının ne demek olduğunu bilir. Nimetlere şükreder, yediğine içtiğine dikkat eder. Kusurları affeder, sırları da ifşâ etmez. Kimsenin, malına canına, namusuna göz dikmez. Hak yemez, hakkını da ye-

Mahir ODABAŞI

Milli Eğitim Müdürlüğü
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı
0536 568 11 41



HER ARAYAN BULAMAZ AMA BULANLAR ARAYANLARDIR!

çakar. O anın ilhamıyla meşhur 'Çekim Kuvveti'ni keşfediverir. Lakin bugüne kadar nice insanın başına ağaçtan elma, armut düşmüştür. Fakat onların böyle bir alt yapısı olmadığından bunu bir kanun olarak ifade edememişlerdir. Newton ise, belli bir alt yapıyla bu olaydan istifade eder.

Her başarılı insanın mühim bir vasfı, dikkattir. Avcının bütün dikkatiyle avını gözetmesi gibi, böyle insanlar da bütün dikkatleriyle hedeflerinin takipçileridir. Mesela, bir şairin dünyasında hep kelimeler vardır. Bir müzisyenin dünyası hep notalardan örülmüştür. Mesleğindeki fani olmuş bir matematikçinin hayalinde hep 'X' ler, 'Y' ler dolaşır. Bir ressamın bakışlarında resimler yer bulur. Bir heykeltıraş, yolda yürürken de hayalen yontmakla meşguldür. Bir hatip, yemek yerken, seyahat ederken bile zihnen hitap etmektedir. Bir çoban, şehirde gezerken dağda otlatıldığı koyunların, kuzuların sesini zihnen duymaktadır. Bir sivil savunmacı, yolda yürürken olası afetlerde ne gibi problemler oluşabileceğini hayal etmektedir. Bir binaya girdiğinde yangın söndürme cihazları, yangın hortumları dikkatini çekmekte veya kullanıma imkan olmayan yangın tahliye merdivenlerinin olası yangınlardaki panığı daha da artıracağı hususu zihnini meşgul etmektedir... Sinava

dirmez. Kötülük yapmaz, kendisine yapılanlara da engel olamadığı zaman da sabrederek Rabbine havale eder. Müdahale etmesi gerekiyor ise müdahale eder ve kısır çekişmelere de girmez. Hele hıyanet nedir bilmez. Haset edici, kıskanç ve kibirli değildir. Bilerek veya bilmeyerek bir günah işlerse hemen nâşuh bir tövbe ile Rabbine sığınır.

Müslüman, kılığı, kıyafeti, ticaret ahlakı, söz ve davranışları ile de örnek insan demektir. Söz verdiği zaman sözün ne demek olduğunu da bilir. Fitnecinin birisi kendisine bir şey söylediği veya neidüğü belli olmayan birisinin bir paylaşımını gördüğü zaman da doğruluk derecesini mutlaka araştırır. " Bir fakı size bir haber getirdiği zaman doğruluk derecesini araştırın. Ola ki yanılırsınız da bir daha telafi etme imkânınız olmaya bilir" (Hucurat 6) Hiç bir kimse ile alay etmez ve yalan söylemez. Fitneye sebep olacak şeylerden de sakınır. Sabırlıdır, sinirlerine hâkimdir. Yıkıcı, itici değil yapıcıdır. Riya ve gösterişten ise son derece sakınır. Tatlı dilli ve güler yüzlüdür. Özü ve sözleri birbirlerine uyumludur ve aynı zaman da mütevazıdır. İffetini koruyandır. Yaratılanlara karşı şefkatli ve merhametlidir. Hiç kimseye zulmetmez. Eli açık, cömert ve dürüsttür. Özü itibarı ile Kur'an ve Sünnete göre, müslüman olmanın gerekleri şunlardır; Güzel ahlâkı, hayâli, edepli olmak, az ve öz konuşmak, ya hayır konuşmak veya susmak, kimseye eziyet etmemek, doğru söylemek, çok tâat etmek, az kusur yapmak, herkesin iyiliğini istemek, herkese iyilik yapmak, herkeşe şefkatli ve merhametli olmaktır. Vakarlı durmak, acele etmemek, kanaat sahibi olmak, şükredici olmak, sabırlı olmak, ince kalpli ve feraset sahibi olmaktır. Yumuşak huylu olmak, eli kısa ve tamahsız olmak, sövmemek, lanet etmemek, gıybet etmemek, söz taşımamak, kötü söz söylememek, aceleci olmamak, kin tutmamak, haset etmemek, alını açık olmak, tatlı dilli olmak, sevdiğini ve sevmediğini Allah için sevmek veya sevmemektir.

Bunlar mümin olmanın olmazsa olmazlarıdır. Sezaî Karakoç'un da dediği gibi; "Müslüman İslam'ı öyle yaşa ki seni öldürmeye gelen sende dirilsin"

ciddi manada hazırlanan bir öğrenci, rüyalarında bile test çözmektedir. Bu örnekleri daha da artırabiliriz.

Başarıyı yakalayabilmek için sekiz saatlik mesai yeterli değildir. Sahalarında zirveye çıkmış şahıslar, sekiz saati belki evlerinde on sekiz saate çıkarabilmişlerdir. Yani, daldıkları konu onları hem yolda, hem yemekte, hem rüyada meşgul etmiştir. Kısaca; hiçbir başarı tesadüf değildir. Şu anda öğretim görevlisi olan; lise yıllarında felsefe öğretmenimiz Selami Sönmez'i sıcakta, soğukta her teneffüs bahçede gezerken elinde kalın bir kitapla meşgul olduğunu görünce imrenirdik. Ayrıca, sürekli hayat dersi vermeye çalışan ve canavarlar; (öğrenci lakabı) 'vakit, nakittir' meşguliyet gelmeden önce, boş vaktin kıymetini bilin. Yarın arar da bulamazsınız. Beni en çok üzen hususlardan bir tanesi (o zaman bekar olduğu için) mutfakta yemek yaparken geçirdiğim zamandır" sözünü onun hiçbir öğrencisi unutamaz.

Netice olarak; çevremize baktığımızda üç çeşit insan görürüz. Birincisi, hedefi, gayesi olmayanlar. İkincisi; hedefi, gayesi olduğunu sadece söyleyenler. Üçüncüsü ise; hedefi gayesi olduğuna inanıp onun gereğini titizlikle yapanlardır. En zor olandan üçüncü gruptur. Çünkü 'Hiçbir zafere, çiçekli yollardan gidilmez.' sahasında söz sahibi olan kişilerin, gezmekten uykuya kadar birçok alanda fedakârlık yapmış olduklarını gözlemliyoruz. Bu kural dünyanın her tarafında aynı şekilde işler.

Ne dersiniz, bu kurala bizde dâhil olabilseniz diye hiç olmazsa bir KEŞKE diyebilir miyiz?

TAVSİYE: 50 yılın birikimi olan, muhtevasında 660 adet farklı nükteli nasihatın yer aldığı Mahirane Söylemler ve-hikâyetden şüre sızın- Susamak, Depremle Yaşamak ve Kazalar Geliyorum Demez kitaplarını mutlaka okumanızı ve evlatlarınıza okutmanızı samimi olarak tavsiye ediyorum. 536 5681141 No.lu telefondan iletişime geçerek, (150 TL) benden imzalı olarak temin edebilirsiniz.

İşmaları var. Aşılama oranlarını yükseltmek için ailelerle görüşülüyor, kararsız ebeveynlerle konuşularak aşılama konusunda çocuklarının iyilik halinin devamı açısından ortak fikir ve kararlarla beraber çocuklarını aşılatıyorlar."

Aşılama aile ve topluma daha iyi anlatmak gerektiğini ifade eden Keskindemirci, "Örneğin; ülkemizde difteri artık görmüyoruz. Hepatit B enfeksiyonu 5 yaşın altında daha öncelerde yüz binde 6,2 görülürken, şu an yüz binde 0,1'lerde görüyoruz. 2000'li yıllarda ülkemizde başarılı bir gebe tetanoz aşılması sayesinde anne-çocuk tetanozundan arındırılmış ülke olarak ilanı edildi. Bunların hepsi aşılamanın başarısıdır." bilgisini paylaştı.

Doç. Dr. Keskindemirci, çocuklarda aşılamanın en kırılgan grubu oluşturduğunu, özellikle ilk bir yaşta aşılamanın olmaması durumunda menenjit, zatürre, kızamık hastalığının daha fazla görüldüğünü, aşılamanın hastalıkların önüne geçerek ölümleri de engellediğini dile getirdi. (AA)

Yıl:34 Sayı: 10044
05 EYLÜL 2024
PERPEMBE

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler
Harun S. AKKAŞA
Murat KARAYU
Murat ÇETİN

Sayfa Editörü
Barış SOL

Spor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRK

Mare Müdürü
Atilla ÇİDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 20,00 ₺ +KDV

Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) 250,00 ₺

Toplantı ilanları (Maktu) 500,00 ₺

Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00 ₺

Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2.st. x 5 cm.) 100,00 ₺

ABONE FARTLARI
Kentiçi Yıllık : 1.000 ₺
Yurt Dışı : 300 Euro
ABONE (6 AYLIK)
Kentiçi : 500 ₺
Yurtiçi : 550 ₺
Yurtiçi : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İshany/No: 3/401 19030
email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesileri Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01 Dağıtım Çağrı Dağıtım Ahmet Şener (Turkuvaz Dağıtım)

'Mevsimlik tarım işçi ve ailelerinin yaşam koşulları iyileştiriliyor'

Çorum Valiliği şehre çalışmak için gelen mevsimlik tarım işçilerinin sorunlarının çözümü için çeşitli çalışmalar yapıyor.

Çorum Valiliği İl

çitözü/ Merkez Bahçelievler olarak belirlenmiştir. Belirlenen alanların dışında bulunan mevsimlik tarım işçileri şahıs arazilerinde konaklamaktadırlar. İlimize gelen Mev-

tarından zemin düzleme ve çevre düzenleme çalışmaları yapılmış, Çorum Belediyesi tarafından çöp konteynerleri temin edilmiştir. Ayrıca bölgede ihtiyacı giderme-

rım işçilerinde ise 2'si çocuk olmak üzere toplamda 10 engelli olduğu görülmüş olup müdürlük hizmetleri hakkında rehberlik ve yönlendirme yapılmıştır. Yapılan ziyaretlerde bedensel engeli olan bir vatandaşımızın tekerlekli sandalye ihtiyacı tespit edilmiş, Alaca Kaymaklığı bünyesinde bulunan Sosyal Yardımlaşma Vakfı aracılığıyla kişiye tekerlekli sandalye temin edilmiştir. Alaca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından okul çağında olan 30 öğrenci, talep doğrultusunda Kur'an-ı Kerim kursuna yönlendirilmiştir. Alaca ilçemizde bu çalışmaların yanı sıra, tarım işçileri için konaklama yapıtları alanlarda hijyen koşullarının sağlanması konusunda, Hijyen Aracı Projesi SOGEP'e proje teklifi olarak sunulmuştur.

Bu çalışmalarla birlikte "Mevsimlik Tarımda Çocuk İşçiliğinin Önlenmesi Projesi Kurumsal Kapasite Geliştirme Eğitimleri" kapsamında Çorum Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünden 2, Çorum Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğünden 2, Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğünden de 1 personel olmak üzere toplam 5 personelin 22-23 Temmuz 2024 tarihleri arasında Samsun İlinde eğitime katılmaları sağlanmıştır.

Geçen hafta içerisinde ilimizde gerçekleşen gök gürültülü sağanak yağış sonrası merkeze bağlı Üyük, Bozboğa, Çeşmeören ve Kadıkırı köylerinde mevsimlik işçi olarak bulunmakta olan vatandaşların çadırlarında hasar oluşan Üyük Köyünde 125, Kadıkırı Köyünde 70, Bozboğa Köyünde 15 ve Çeşmeören Köyünde 80 vatandaşımıza İl AFAD ekiplerince battaniye teslimi gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Kızılay ekipleri ile birlikte yine AFAD personeli tarafından belirtilen köylerde bulunan mevsimlik tarım işçi ve ailelerine işaşe dağıtımı yapılmıştır. Mevsimlik tarım işçi ve ailelerinin ilimizden ayrılacakları güne kadar istek, talep ve ihtiyaçları bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da ilgili tüm kurumlarımız tarafından takip edilecek, yaşam koşullarının iyileştirilmesine yönelik verilen hizmetlerimiz devam edecektir." (Haber Merkezi)



Mevsimlik tarım işçileri yetkililer tarafından ziyaret edilerek sorunları dinleniyor.



Zaman zaman sağlık taramaları yapılıyor.



Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünden yapılan açıklamada mevsimlik tarım işçileri ve çocukları için gerçekleştirilen çalışmalar hakkında bilgiler verildi.

Her yıl Mayıs-Ekim ayları içerisinde Çorum'a mevsimlik tarım işçilerinin aileleri ile birlikte geldiklerinin belirtildiği açıklamada şu bilgiler yer aldı: "İlimize aileleri ile birlikte gelen mevsimlik tarım işçilerinin çalışma ve yaşam koşullarının iyileştirilmesi, yaşam alanlarında emniyet ve asayişin sağlanmasına yönelik ilgili tüm kurumlarımızla birlikte gerekli çalışmalar koordinasyon içerisinde yürütülmektedir. Mevsimlik Tarım İşçileri Projesi (METİP) kapsamında hazırlanmış olan Çorum Eylem Planı 2019/1 ve 2024/5 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Mevsimlik Tarım İşçileri Genelgesi'ne istinaden mevsimlik tarım işçileri yerleşim yerleri; Alaca İlçesi Günhan Köyü, Alaca İlçesi Ünalın Köyü, Merkez Karaca Köyü ve Me-

simlik Tarım İşçileri Tarım ve Orman İl Müdürlüğümüz tarafından rutin olarak ziyaret edilmekte, mevsimlik tarım işçilerinin ve ailelerinin hangi illerden geldikleri, yaşam ve çalışma koşulları, çalışma alanlarına ulaşım imkanları hakkında bilgiler alınmakta, konakladıkları alanların fiziki imkanları yerinde tespit edilmekte, mevsimlik tarım işçileri ve ailelerinin talep ve beklentileri alınarak ilgili kurumlarla ivedilikle koordinasyon sağlanmaktadır. Bu kapsamda, İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından üretim alanlarına gelen mevsimlik tarım işçilerine yönelik GBT kontrolleri yapılmıştır. İl Sağlık Müdürlüğümüze bağlı ekipler tarafından sık sık mevsimlik tarım işçilerimiz ve aileleri ziyaret edilerek gebe takipleri, küçük yaşta çocukların aşuları ve genel sağlık taramaları yapılmış olup hijyen ve sağlık konularında eğitim ve bilgilendirme çalışmaları yapılmıştır. İl Özel İdaresi

si amacı ile Belediye ve İl Özel İdaresi tarafından su tesisatı sağlanmıştır. Alaca Sosyal Hizmetler Müdürlüğü tarafından Alaca ilçemize gelen mevsimlik tarım işçileri ziyaret edilmiş, yerleşik olarak ilçeye gelen mevsimlik tarım işçilerinden toplamda 18 engelli olduğu görülmüş,

ELEMAN ALINACAK

Esnek çalışma saatlerine uyabilecek **GARSON, KOMİ ve AHÇI YARDIMCISI** alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.



(ÇİHAÇ108)

Adres: Samsun Yolu 5. Km



Toplantı İl Tarım ve Orman Müdürü Hayrullah Göktekin'in başkanlığında yapıldı.

Mevsimlik tarım işçileri istişaresi

Mevsimlik Tarım İşçileri İzleme Kurulu Toplantısı Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nde gerçekleştirildi.

İl Tarım ve Orman Müdürü Hayrullah Göktekin'in başkanlığında yapılan toplantıya ilgili kurum

ve kuruluşların temsilcileri katıldı. Toplantıda, mevsimlik tarım işçilerinin çalışma koşulları, sağlık ve güvenlik önlemleri, barınma imkanları ve genel yaşam koşullarının iyileştirilmesi yönünde atılması gereken adımlar ele alındı. (Haber Merkezi)

Obruk'ta sürdürülebilir balıkçılık çalışması

Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Obruk Baraj Gölü'nde balıkçılık faaliyetlerinin sürdürülebilirliğini ve ekosistemin korunmasını sağlamak amacıyla iki önemli çalışma gerçekleştirdi.

Obruk Baraj Gölü'nde, gümüşü havuz balığı ve kızılkanat balığı popülasyonlarının miktarını belirlemek amacıyla stok tespit çalışmaları başlatıldı.

Bu çalışmalar, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü teknik personeli tarafından titizlikle yürütülürken, balık popülasyonlarının izlenmesi ve sürdürülebilir balıkçılık politikalarının geliştirilmesi açısından büyük önem taşıyor.

Ayrıca, Obruk Baraj Gölü'nde su ürünleri avcılığı yapan ruhsatlı balıkçılara ait ağların markalanma işlemleri de gerçekleştirilirken balıkçılar konu hakkında da bilgilendirildiler.

İl Tarım ve Orman Müdürü Hayrullah Göktekin, her iki çalışmanın da bölgedeki balıkçılık faaliyetlerinin düzenlenmesi ve doğal kaynakların korunması açısından kritik öneme sahip olduğunu belirterek, "Obruk Baraj Gölü'nde yürüttüğümüz bu çalışmalar, balık popülasyonlarının sürdürülebilirliğini sağlamak için önemli adımlardır. İl Müdürlüğümüz, su ürünleri kontrol ve denetim ekiplerimizle birlikte, mevzuat çerçevesinde dene-



Denetim ekipleri balık ağlarını kontrol etti.



Obruk Baraj Gölü'nde, gümüşü havuz balığı ve kızılkanat balığı popülasyonlarının miktarını belirlemek amacıyla stok tespit çalışmaları başlatıldı.

inde çalışarak hem stok tespiti hem de av araçlarının markalanması konularında önemli adımlar atılmıştır. İl Müdürlüğümüz, su ürünleri kontrol ve denetim ekiplerimizle birlikte, mevzuat çerçevesinde dene-

timlere devam edecek ve balıkçılık faaliyetlerinin sürdürülebilirliğini sağlamak için gereken tüm önlemleri alacaktır" dedi.

Göktekin, Çorum halkını ve balıkçıları, su ürünleri mevzuatına uy-

gun hareket etmeleri konusunda uyararak, doğal kaynakların korunması ve gelecek nesillere aktarılması için herkesin sorumluluk bilinciyle hareket etmesi gerektiğini vurguladı. (Haber Merkezi)

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI		Günlük Fiyat Bülteni				30.08.2024
Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet	
ARPA	7,620	7,740	7,657	28.500	8	
AYÇİÇEĞİ	15,520	19,640	18,524	236.000	69	
EKMEKLİK BUĞDAY	8,580	9,770	9,091	75.000	9	
NOHUT 1.SINIF	36,000	36,000	36,000	1,000	1	
NOHUT 2.SINIF	33,360	34,480	34,013	12.000	2	
NOHUT 3.SINIF	28,800	28,800	28,800	1,000	1	
TRİTİKALE	7,550	7,960	7,848	30.000	7	
YULAF	7,271	7,271	7,271	3.000	1	
Total Tonaj :				386.500		
Total İşlem Adet :					98	

İskilip Kaymakamı Polat, köylerde inceleme yaptı



Kaymakam Polat, Örübağ, Yukarıörenske ve Akpınar köylerinde yatırımları inceledi.



Kaymakam Polat, yatırımların son durumu hakkında bilgi aldı.



İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, köylerde inceleme melerinde bulundu.

Kaymakamlıktan yapılan yazılı açıklamaya göre, Polat, Örübağ, Yukarıörenske ve Akpınar köylerini ziyaret etti.

Köylerde vatandaşlarla sohbet eden Polat, Köydes Programı çerçevesinde yürütülen çalışmalarını inceledi.

Ziyaretlerde Köylere Hizmet Götürme Birliği Müdürü Mehmet Gürbüz, Örübağ köyü menfez ve istinat duvarı, Yukarıörenske köyü istinat duvarı ve Akpınar köyü sulama havuzu inşaatları hakkında Polat'a bilgi verdi.(AA)



Sergi Başbuğ Alparşan Türkeş Şehir Parkı'nda açıldı.

Aile Destek Merkezi yıl sonu sergisi açtı

Çorum'un İskilip ilçesindeki Aile Destek Merkezi'nde eğitim gören kursiyerlerin ürettiği ürünler, yıl sonu sergisinde vatandaşların beğenisine sunuldu.

İskilip Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı bünyesinde hizmet veren Aile Destek Merkezi'nde açılan kurslara 106 kursiyer katıldı.

Yöresel ürünler, giyim, üretim teknolojileri gibi kurslarda mesleki eğitim alan kursiyerlerce üretilen giyim ve ev tekstil ürünlerini sergilemek üzere yıl sonu sergisi açıldı.

İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, Başbuğ Alparşan Türkeş Şehir Parkı'nda düzenlenen serginin açılış töreninde yaptığı konuşmada, Aile Destek Merkezi Projesi'nin İskilip'e faydalı olacak bir proje olduğuna inandığını, bu nedenle kurulmasını sağladıklarını söyledi.

İskilip Aile Destek Merkezi'nden iyi bir başarı hikayesi çıktığını belirten Polat, gelecekte daha fazla kurs açmayı planladıklarını kaydetti.

İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizikci de çok kıymetli bir projenin hayata geçirildiğine dikkati çekerek, "Burada üretimin artırılması için Kaymakamlığımızla yeni çalışmalar gerçekleştirmek üzere planlamalar yapacağız." dedi.

Aile Destek Merkezi Koordinatörü Ya-

semin Kılıç ise kurslardan toplam 106 kişinin istifade ettiğini dile getirerek, yeni dönem için ekim ayında kayıtlara başlanacağını ifade etti.

Törende konuşmaların ardından katılımcılar, sergiyi gezdi.(AA)



Sergiye Aile Destek Merkezi'nde açılan kurslara 106 kursiyer katıldı.



Sergide yer alan ürünler beğeni toplandı.



İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizikci ve kursiyerler hatıra fotoğrafı çekti.

Zabıta Haftası'nı kutladılar



İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizikci, Zabıta Haftasını kutlandı.



Ziyarette kuruluş yıl dönümü nedeniyle pasta kesildi.

İskilip Belediyesi'nde Zabıta Haftası kutlandı.

Belediye Başkanı İsmail Çizikci, zabıta teşkilatının 198'inci kuruluş yıl dönümü dolayısıyla Zabıta Müdürlüğünü ziyaret etti.

Burada personel ile sohbet eden Çizikci, Zabıta Haftası'nı tebrik etti.

Ziyarette kuruluş yıl dönümü nedeniyle pasta kesildi.

Çizikci, zabıta ekiplerinin ilçenin düzeni ve güvenliği için gayretle çalıştığını söyledi.

Ekiplere teşekkür eden Çizikci, "Halkımızın huzuru ve esenliği için gece gündüz demeden görev yapan tüm zabıta personelimize teşekkür ediyorum. Zabıta Haftanızı kutluyor, başarılı çalışmalarınızın devamını diliyorum." dedi.(AA)

Bölgesel Amatör Lig'de statü tamamen değişti



FATİH BATTAR
Türkiye Futbol Federasyonu 10 grupta 153 takımın mücadele edeceği ve Çorum'u Mimar Sinan Spor'un temsil edeceği Bölgesel Amatör Lig'de (BAL) 2024-2025 Sezonunun statüsünü değiştirdi.

TFF'nin resmi sitesinde yayımlanarak yürürlüğe giren yeni statüye göre, çift devreli lig statüsüne göre oynanacak grup maçları sonunda gruplarını 1.sırada tamamlayan takımlar direkt 3.Lig'e yükselcek.

Türkiye'nin en üst amatör futbol ligi Bölgesel Amatör Lig'de busezon 153 takım mücadele edecek.

10 grup birincisi doğrudan TFF 3. Lig'e yükselcek. İstanbul grubu hariç 9 gruptan ikinci sırada bitiren 9 takım ile yine İstanbul grubu hariç 9 grupta bulunan en iyi üçüncü konumdaki 7 takım olmak üzere 16 takım arasından 1 takım play-off eleme sistemiyle 3.Lig'e yükselcek.

İstanbul grubunda 2-3-4-5. sıradaki takımlar arasında oynanacak play-off maçları sonucu 1 takım 3. Lig'e yükselcek. Toplamda 12 takım TFF 3. Lig'e yükselcek.



Berkcan Aytaç Kırklareli'ne kiralandı

FATİH BATTAR

Geçtiğimiz sezon Karaköprü Belediyespor'da şampiyonluk yaşadıktan sonra Çorum FK ile 3 yıllık sözleşme imzalayan Berkcan Aytaç, 2.Lig ekibi Kırklareli Spor'un yolunu tuttu.

Ahlatçı Çorum FK, geçtiğimiz günlerde Şanlıurfa temsilcisi Karaköprü Belediyespor'dan 3 yıllık imza atarak kadrosuna kattığı 23 yaşındaki sağ bek Berkcan Aytaç'ı kiralık

gönderdi.

Kulüpten yapılan açıklamada, "Profesyonel futbolcularımızdan Berkcan Aytaç'ın, 2024-2025 Futbol Sezonunda geçici transferi için Kırklareli Spor Futbol A.Ş. ile anlaşma sağlanmıştır" ifadeleri kullanıldı.

Berkcan Aytaç, 2.Lig Beyaz Grup'ta mücadele eden Kırklareli Spor Futbol A.Ş. ile sezon sonuna kadar olmak üzere sözleşme imzaladı.

Pektemek tedbirli olarak PFDK'ya sevk edildi

FATİH AKBAS

Ahlatçı Çorum FK'nın da mücadele ettiği Trendyol Türkiye 1.Futbol Ligi'nde 4.hafta maçları tamamlanırken, 5.kulübün yanı sıra 1 futbolcu Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na

(PFDK) sevk edildi.

Türkiye Futbol Federasyonu Hukuk Müşavirliği, Ahlatçı Çorum FK maçının 10.dakikasında, Çorum FK'lı futbolcu Kerem Kalafat'a yaptığı "kural dışı hareket" nedeniyle kırmızı kart

gören Sakaryasporlu futbolcu Mustafa Pektemek'i tedbirli olarak PFDK'ya sevk ederken, Esenler Erokspor, Şanlıurfaspor, Ankargücü, Amed Sportif Faaliyetler ve Yeni Malatyaspor ise Disiplin Kurulu'na sevk edilen kulüpler oldular. Amed Sportif Faaliyetler, Kocaelispor maçındaki "çirkin ve kötü tezahürat", Ankaragücü, İstanbulspor maçındaki "saha olayları" ile "çirkin ve kötü tezahürat", Yeni Malatyaspor, Erzurumspor maçındaki "talimatlara aykırı hareket", Şanlıurfaspor, Bandırmaspor maçındaki "çirkin ve kötü tezahürat", Esenler Erokspor da Gençlerbirliği maçındaki "talimatlara aykırı hareket" nedeniyle PFDK'ya sevk edildi.



U17 ve U19'un fikstürü belli oldu

HARUN AKKAYA

U17 ve U19 Bölgesel Gelişim Futbol Liglerinde 2024-2025 sezonunun fikstürleri belli oldu.

Türkiye Futbol Federasyonu'ndan (TFF) yapılan açıklamaya göre, 3 devreli lig usulüne göre oynanacak grup maçları 28 Eylül Cumartesi günü oynanacak maçlarla start alacak.

U17 Ligi 4.Grup'ta mücadele edecek olan Ahlatçı Çorum FK, ilk maçını Düzcespor'la sahasında oynayacak olup, sırasıyla Ankara Demirsport (D), Isparta 32 Spor (D), Kırşehirspor, Eskişehirspor (D), Karaman FK ve Sincan Belediye Ankaraspor (D) karşılaşacak.

Grupa 1.devre 9 Kasım'da sona erecek olup, 2.devre 21 Aralık'ta başlayacak.

19'LARIN MAÇLARI

U19 Ligi'nde ise 4.Grup'ta mücadele edecek olan Ahlatçı Çorum FK, 28 Eylül Cumartesi günü oynanacak ilk haftada Düzcespor'u konuk edecek. 2.haftayı BAY geçecek olan Çorum FK, 3.haftada Gençlerbirliği (D), 4.haftada Çankaya Spor Kulübü, 5.haftada Anadolu Üniversitesi (D), 6.haftada Kastamonuspor, 7.haftada Karabük İdmanyurdu (D), 8.haftada Kırıkkale FK, 9.haftada ise 68 Aksarayspor'la (D) karşı karşıya gelecek.

1.devre maçları 23 Kasım'da tamamlanacak olup, 2.devre 14 Aralık'ta başlayacak. Bu ligde de grup maçları 3. Devreli lig statüsüne göre oynanacak.



Del Valle Sakarya'dan ayrıldı

YÜKSEL BASAR

Ahlatçı Çorum FK'nın ligdeki rakiplerinden Sakaryaspor'da Del Valle'nin yılan hikayesine dönen ayrılışı netleşti. Venezüellalı kanat oyuncusu, ayrılığını açıkladı.

Çorum FK maçı öncesinde takımdan ayrıldığı belirtilen ancak yapılan görüşmeler neticesinde geri dönerek Çorum FK maçında ilk 11'de yer alan Del Valle, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada ayrılığını duyurdu.

34 yaşındaki oyuncu yaptığı açıklamada, "Bugün minnet ve karışık duygularla dolu bir kalbimle veda ediyorum Bu şehir kariyerimin en iyi sezonuna tanık oldu, sahada her damla emeğimin bıraktığı ve karşılığında çok daha fazlasını aldığım bir yer. Sadece bir oyuncu olarak değil, aynı zamanda bir insan olarak da büyüdüm, her zaman beni destekleyen ve bana inanan bir toplulukla çevrili.Sizler, tutkunuz ve yorulmak bilmeyen nefenizle beni her zaman en iyisini yapmaya iten güç oldunuz.Bugün ayrılıyorum ama bu kesin bir veda değil. Onları her zaman kalbimde taşıyacağım. Her an için, her gülümseme için, her alkış için teşekkürler. En güzel anıları alıyorum ve yol şu anda beni başka bir yere götürse de bilin ki bir parçam burada, sizinle kalıyor" ifadelerini kullandı.



Yeni Malatyaspor hazırlıklara başladı

MURAT KARASU

Ahlatçı Çorum FK'nın milli ara dönüşü 14 Eylül Cumartesi günü deplasmanda karşılaşacağı Yeni Malatyaspor'da hazırlıklar başladı.

Milli ara öncesi Erzurumspor'a 3-0 yenilerek haftayı son sırada kapatan Yeni Malatyaspor, Orduzu P-

narbaşı Nurettin Soykan Tesisleri'nde, teknik direktör Murat Uçkun nezaretinde yaptığı antrenmanla Ahlatçı Çorum FK maçının hazırlıklarına start verdi. Sarı-siyahlı ekibin, ısınmanın ardından taktik içerikli çalışma yaptığı belirtildi. Yeni Malatyaspor Çorum FK maçının hazırlıklarına bugün devam edecek.



Harzadın altyapı oyuncularının antrenmanını ziyaret etti

MURAT ÇETİN

1.Amatör Küme Büyüklük Futbol Ligi takımlarından Gülabibeyspor'un Kulüp Başkanı ve aynı zamanda İç Hastalıkları Uzmanı, Psikoterapist Dr. Timur Harzadın, beraberinde Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) Başkanı Ferhat Arıcı ile birlikte altyapı oyuncularının antrenmanını ziyaret etti.

Antrenörlerden çalışmalarla ilgili bilgi alan,

sporcu ve sporcu velileri ile sohbet eden Başkan Harzadın altyapının önemine dikkat ederken, "Gülabibeyspor'un geleceğini altyapıda yetişen gençlerimiz belirleyecek. Onların gelişimi için elimizden gelen tüm desteği sağlayacağız" dedi.

Sporculara tatlı ikramında da bulunan Harzadın, kulüp olarak sporcuların hem sportif, hem de ahlaki gelişimlerine katkı sağlamak için her türlü imkânı seferber ettiklerini sözlerine ekledi.



Taner Adıkdı seminere katılacak

HARUN AKKAYA

Türkiye Hentbol Federasyonu'ndan yapılan açıklamaya göre, 60.Master Plan II. Yılı kapsamında, Ankara'da 2.Uluslararası Mini Hentbol Semineri düzenlenecek.

Türkiye Hentbol Federasyonu Prof. Dr. Yasar Sevim Hentbol Salonu'nda, 5-8 Eylül tarihlerinde düzenlenecek seminere Çorumlu hentbol antrenörü Taner Adıkdı da katılacak.

Seminere yurt genelinden 100 civarında antrenörün katılacağı belirtildi.



Gökhan Siverek Karaköprü'de

MURAT ÇETİN

Ahlatçı Çorum FK'nın eski kalecilerinden Gökhan Siverek'in Karaköprü Belediyespor'a transferi resmîyet kazandı.

2015-2016 Sezonunda Ahlatçı Çorum FK'nın kalesini koruyan Gökhan Siverek, yeni sezon için 2.Lig Beyaz Grup takımlarından

Karaköprü Belediye'ye ile prensip anlaşmasına varmıştı. 32 yaşındaki file bekçisi, Şanlıurfa temsilcisi ile 1 yıllık sözleşme imzaladı.

Gökhan Siverek, geçen sezona İnegölspor'da başlarken, ilk yarıyı Zonguldak Kömürspor'da, ikinci yarıyı ise Düzcespor'da tamamlamıştı.